b\ ARCE ASSOCIAGAO RECREATIVA, CULTURAL
E ESPORTIVA - UNIDOS DE PERUIBE

CNPJ: 09.200.291/0001-36

PRESTACAO DE CONTAS

TERMO DE COLABORACAO 1 - 2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA

OUTUBRO DE 2023




ARCE ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA- UNIDOS DE PERUIBE

o Cokarm s

Peruibe, 10 de novembro de 2023
Oficio PC 10-1-2023
Ref.: Termo de Colaboracao n° 01-2023
Prestagao de Contas

Prezados Senhores

Estamos encaminhando os documentos da prestacéo de contas em referéncia, relativa
ao més de outubro de 2023, como segue:

a) Oficio de Justificativa de Ocorréncias
b) Extrato bancario - conta corrente

c) Extrato bancario - investimento

d) Relatérios de prestacao de contas

e) Documentos fiscais

f) Relatorio de Prestagao de Contas

g) Relatorio de Atividades

h) Certidoes Negativas

/Y

o

v, 9 /) / /
Luade pon LGN 7 el thn
Leandro Ajamil Campos Fernandes

Presidente da ARCE

Aos Exmos. Srs.

Danilo Leme - Secretario de Esportes e Lazer

Erik Augusto Maggioni Kowalski - Gestor do Termo de Colaboragéao
Prefeitura Municipal de Bertioga



DEMONSTRATIVO INTEGRAL DE RECEITAS E DESPESAS

ASSOCIAGAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA - UNIDOS DE PERUIBE

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: ARCE - Associagdo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe

CNPJ: 09.200.291/0001-37

ENDERECO E CEP: Ruo Guoporé, no.538 - Stella Maris, Peruibe/SP CEP 11750-001

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES

CPF: 315.955.528-40

OBJETO DA PARCERIA: Execucio de acdes de lazer e recreacio, através de atividades monitoradas, gestao e
manutengdo de equipamentos piiblicos de eventos, visando a integragio e desenvolvimento humano, para
todas as faixas etarias, em todas as regiées do Municipio.

MES DE OUTUBRO DE 2023

ORIGEM DOS RECURSOS: MUNICIPAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR R$
Termo de Colaboragéao n° 1/2023 01/04/2023 12 meses 1.504.596,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O VALORES DATA DO DC': gLTnIESD?TgODE RE\IC-’II\\LS%I:IIE)%S
REPASSE PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO (R$)
01/04/23 125.383,00 03/04/23 202.303.310.027.600/01 125.383,00
01/05/23 125.383,00 28/04/23 202.304.270.161.014/15 125.383,00
01/06/23 125.383,00 26/05/23 202.305.250.015.887/88 125.383,00
01/07/23 125.383,00 26/06/23 202.306.230.057.062/63 125.383,00
01/08/23 125.383,00 04/09/23 202.309.010.029.039 204.588,06
01/09/23 125.383,00 04/09/23 202.309.010.029.040 46.177,94
01/10/23 125.383,00 25/09/23 202309220005539/40 125.383,00
01/11/23 125.383,00 25/10/23 202310240062392/3 125.383,00
01/12/23 125.383,00
01/01/24 125.383,00
01/02/24 125.383,00
01/03/24 125.383,00
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR -
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 1.003.064,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 14.216,63
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE -
otz
[ (F) RECURSO DA ENTIDADE PARCEIR/
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) 1.017.280,63

O signatario, representante da Associagéo de Apoio a Pessoa Deficiente de Peruibe vem indicar, na forma abaixo
detalhada, as despesas incorridas e pagas bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS: FONTE MUNICIPAL

(H) DESPESAS DESPESAS
— CONTABILIZADAS EM () DESPESAS CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA CONTABILIZADAS Aﬁﬁ':%z':: & Egg:gﬁ‘:gg:ﬁgi: 52;; NEST: Az);iREc;ncm H
NESTE EXERCICIO (R$) PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) EXERCICIOS
EXERCICIO (R$) SEGUINTES (R$)

Pessoal e Encargos 17.899,00 78.011,18 95.910,18
Locagdo Equipamentos/Veiculos e despesas 5.000,00 25.000,00 30.000,00
com Deslocamento

Monitoria/Oficinas de Lazer 20.580,00 73.248,45 93.828,45
Outros servigos de terceiros — PJ 3.000,00 18.200,00 21.200,00
Locagio de brinquedos inflaveis 5.000,00 25.030,00 30.030,00
Material de lazer e recreacdo/esportivo 1.380,00 47.281,86 48.661,86
Material de manutengao 19.260,00 - 19.260,00
Combustive! 487,26 3.426,93 3.914,19
Ferramentas 7.403,85 7.403,85
Equipamentos de lazer 5.868,21 5.868,21
Premiagdo 12.686,00 12.686,00
Material esportivo para eventos 3.000,00 3.000,00
Arbitragem 20.338,00 20.338,00
Staff (equipe de apoio/organizagéo) 11.650,00 11.650,00
Comunicagdo visual e divulgagao 15.810,20 15.810,20
Estrutura (19.260,00) 58.993,50 39.733,50
Assessoria Contabil 3.000,00 18.000,00 21.000,00
Assessoria Juridica 2.000,00 12.000,00 14.000,00
Portal da Transparéncia 2.000,00 12.000,00 14.000,00

60.346,26 447.948,18 508.294,44 -

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+)

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO (G-J)
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L)

1.017.280.63

508.294 44

508.986,19

508.986,19

L/;a’wju& |

(y
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RELAGAO GERAL DOS GASTOS

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: ARCE - Associacéo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe
CNPJ: 09.200.291/0001-36

ENDEREGO E CEP: Ruo Guoporé, no.538 - Stella Maris, Peruibe/SP  CEP 11750-000

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES
CPF: 315.955.528-39

OBJETO DA PARCERIA: Execucdo de acdes de lazer e recreagéo, através de ativi monitoradas, gestio e manutencédo de

equipamentos pablicos de eventos, visando a integragéo e d iv ht para todas as faixas etarias, em todas as

regides do Municipio.

MES DE OUTUBRO DE 2023

125383

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 125.383,00
o ::Ja:r?ro ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO NATUREZA DA DESPESA VALORR§

30/08/23 |ESTORNO DA NF 805 CELSAO MATERIAIS LTDA. ESTRUTURA (19.260,00)
01/10/23  |NF 805 CELSAO MATERIAIS LTDA. MATERIAL DE MANUTENGAQ 19.260,00
04/10/23 NF 006 HUGO FABRIS LOCAGAO DE BRINQUEDOS INFLAVEIS 5.000,00
06/10/23 |GUIA FGTS SETEMBRO PESSOAL E ENCARGOS 880,00
06/10/23 RPS 9 BEATRIZ DE SOUZA MORAES DA SILVA PESSOAL E ENCARGOS 3.409,75
06/10/23 |RPS 9 LARISSA SILVA LUNA PESSOAL E ENCARGOS 2.450,60
06/10/23 RPS 9 ADRIANO SOUZA DA CRUZ PESSOAL E ENCARGOS 2.450,60
06/10/23 RPS 9 IGOR PRATES OLIVEIRA PESSOAL E ENCARGOS 2.450,60
09/10/23  |NF 4323 POSTO DE SERVICOS PADRE ANCHIETA COMBUSTIVEL 487,26
09/10/23 RPS 9 KAIO VINICIUS GOMES DOS SANTOS PESSOAL E ENCARGOS 2.280,60
10/10/23  |NF 19 ANDERSON ADRIANO GONCALVES LEITE MONITORIA/OFIGINAS DE LAZER 600,00
10/10/23  |NF 06 Bianca dos Santos Cardoso MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 600,00
10/10/23  |NF 005 CAIO FREITAS DA SILVA MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 1.020,00
10/10/23 NF 002 CLEBERSON SOUSA LOURENCO MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 840,00
10/10/23 NF 003 DANIELLE ROCHA DA SILVA MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 840,00
10/10/23 NF 36 Denis Lima MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 1.200,00
10/10/23 ' NF 003 DOUGLAS CORREA MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 600,00
10/10/23 NF 22 ELDER DA SILVA DOS SANTOS MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 600,00
10/10/23  |NF 07 ENZO SCARPIN JAQUEIRE MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 780,00
10/10/23  |NF 26 Felipe Costa Bezerra da Silva MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 1.080,00
10/10/23 NF 07 Giovanna Pacheco Feitosa MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 600,00
10/10/23  |NF 51 Gustavo Lima de Aradjo Soares MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 600,00
10/10/23  |NF 15 Jessica Pacheco de Oliveira MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 600,00
10/10/23  |NF 06 JOHNATAS DOS SANTOS SANTANA MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 600,00
10/10/23 NF12 KAIO FELIPE DE CARVALHO SILVA MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 720,00
10/10/23 NF 17 Leandro Gongalves Rios MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 1.200,00
10/10/23 NF 04 LETICIA SAMPAIO SILVA MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 1.080,00
10/10/23 NF 017 Ligia Santos da Silva MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 600,00
10/10/23  |NF 03 MATHEUS CAPELA LIVANI MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 300,00
10/10/23 NF 23 Matheus Chaddad MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 780,00
10/10/23  |NF 002 MAURICIO DE PAIVA ALVES NETO MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 1.200,00
10/10/23 NF 04 ROBSON ALEXANDRE XAVIER DA SILVA MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 840,00
10/10/23 NF 21 Samantha Ribeiro Ferreira MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 600,00
10/10/23 NF 13 Stefany da Silva Lourengo MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 600,00
10/10/23  |NF 34 Thiago Felix dos Santos MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 900,00
10/10/23 NF 03 VICTOR ALFEU ALVES DA SILVA MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 360,00
10/10/23  |NF 29 Vinicius do Amparo Bernardino da Silva MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 840,00
16/10/23  |NF 732 ALDEVAN LOC. VEICULOS E TRANSP PASSAGEIROS LTDA. LOCAGAO DE VEICULOS 5.000,00
16/10/23  |GUIA ARRECADAGAO RECEITAS FEDERAIS SETEMBRO PESSOAL E ENCARGOS 3.866,85
16/10/23 GUIA PIS SETEMBRO PESSOAL E ENCARGOS 110,00
24/10/23 NF 1359 MARIO USTOLIN VALENCIO - ME MATERIAL DE LAZER E RECREAGAO/ESPORTIVO 1.380,00
26/10/23 NF 009 AMAURI MEIRA IRIBARNE ASSESSORIA JURIDICA 2.000,00
26/10/23  |NF 03 ANDERSON ELIS PEREIRA PORTAL DA TRANSPARENCIA 2.000,00
26/10/23  |NF 015 IVO SOARES MELO OUTROS SERV. DE TERCEIROS - P. JURIDICA 3.000,00
26/10/23  |NF 20 VIVIANE TACONI PEREIRA ASSESSORIA CONTABIL 3.000,00

}'W it/ y@«é p U0 7 peo i
LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES
Presidente

TOTAIS 60.346,26

Peruibe, 10 de novembro de 2023



%% ARCE  ASSOCIAGAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA
o s GG UNIDOS DE PERUIBE

CONCILIAGAO BANCARIA TERMO DE COLABORAGAO N°1 -2023

SALDO CONFORME RAZAO ANALITICO EM 31/10/2023

R$ 508.986,19

DATA DO 2
DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO

MOVIMENTO CONTABILIZADO NAO INCLUIDO NO EXTRATO BANCARIO

MOVIMENTO BANCARIO NAO CONTABILIZADO

SALDO CONCILIADO
BANCO DO BRASIL - Agéncia 2436-8 Conta 31687-3
Saldo de Conta Corrente

Saldo de Conta de Aplicacdo

SALDO BANCARIO

fotudley [yl (ocp®, Funole

LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES

Presidente

508.986,19

508.986,19

508.986,19




02/10/2023, 16:31

Agéncia

Conta corrente

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com

DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

Autenticacéo SISBB

TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

2436-8
31687-3

96361940

0000

23.498.459/0001-62

HUGO FABRIS 36996944880
CREDITO EM CONTA
100.201

5.000,00

02/10/2023

D98FD43E132D286B

Banco do Brasil

(G335021624564729016

02/10/2023 16:29:47

Transacdo efetuada com sucesso por: JG366543 LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES.

Servico de Atendimento aoc Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 .

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2,18,0#/template/~2F{ransferencias~2F §62-1.bb

n




MUNICIPIO DE BERTIOGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
(13)3319-8030

iss.bertioga@gmail.com

DANFSe vi.0
Documento Auxiliar da NFS-e

i ot
» G

Chave de Acesso da NFS-e
35063592223498459000162000000000000623109473268327

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e
02/10/2023 02/10/2023 12:27:55

Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS -

5 900 02/10/2023 12:27:55 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 23.498.459/0001-62 - (13) 3395-8407

Norne / Nome Empresarial E-mail

HUGO FABRIS 36996944880 HFBRINQUEDOS@HOTMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

WALDEMAR COSTA FILHO, 184 Bertioga - SP 11260-021

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracdo Tributdria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJd / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

09.200.291/0001-36 - (13) 99645-4640

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE arcebertioga@gmail.com

PERUIBE

Endereco Municipio CEP

R GUAPORE, 538 Peruibe - SP 11770-382

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Céddigo de Tributagdo Nacional Cddigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagéo Pals da Prestagao

17.11.01 - Organizagédo de festas e - Bertioga - SP -

recepches.

Descrigdo do Servigo

H.F Brinquedos (locag&o de brinquedos inflaveis)ltens locados;Futebol de sabao Inflavel 3 em 1Piscina de bolinhas inflavel Cama elastica Obs: Foram
realizados 4 (quatro) eventos ao longo do més de setembro de 2023, todos os eventos contaram com os quatro brinquedos acima descritos. Termo de
Colaboragao n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associago Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando
recursos de fonte municipal. Dados para depésito:Banco: NU BANKAgéncia 0001Conta:96361940-8Banco: 260H.F Brinquedos

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN Pais Resultado da Prestagdo do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operacao Tributavel - Bertioga - SP Nenhum

Tipo de imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Nidmero Processo Suspenséo Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Deducdes/Reducdes Calculo do BM

R$ 5.000,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencgdo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTACAO FEDERAL
IRRF cP CSLL

Pis COFINS Retengdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 5.000,00 R$ R$ “
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 5.000,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
NFSe Subst: 35063592223498459000162000000000000523109079318783




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.43.51

2436802436 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

ID: E0000000020231004174329822488936
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 5.000,00
DATA: 04/10/2023 - 14:43:44

PAGO PARA: H.f Brinqgquedos

CNPJ: 23.498.459/0001-62

CHAVE PIX: 23498459000162

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000963619408
TIPC DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transao pode ser tarifada em at 0,99%,

com valor mximo de R$ 10,00.

o o o —— T o T — T S Yot o o i e S T S T e e S S e e T S S T o o e S

DOCUMENTO: 100401
AUTENTICACAO SISBB: D.5A8.72C.BCl1.663 .E64

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionails.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




FUNDO U GARANTIR DD TEMPO UE SERVICT

GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 04/10/2023 -

17:40:08

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ASSOCIACAQO RECREATIVA CULTURAL E ESPORT

02-DDD/TELEFONE

(0013)34541097

03-FPAS

566

04-SIMPLES

05-REMUNERACAOQ

06—-QTDE TRABALHADORES

11.000,00 8

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICAQ/TIPO( 8 )

09.200.291/0001-36

11-COMPETENCIA

08/2023

12~-DATA DE VALIDADE

07/10/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14~ENCARGOS

880,00

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

880,00

**YALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2023%%

858200000082

800001792319

007681050800

920029100013

AUTENTICACAC MECANICA

GEIP - SEFIP 8.40

FUMDED UE GASANTA DD TEMPD DE

SERVED

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DG FGTS

GERADA EM 04/10/2023 - 17:40:08

§50,00

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ASSOCIACAQO RECREATIVA CULTURAL E ESPORT

02~DDD/TELEFONE

(0013) 34541097

03-FPAS

566

04-3IMPLES

05-REMUNERACAO

11.000,00

06-QTDE TRABALHADORES

5

07-ALIQUOTA FGTS

38

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICAQ/TIPO( 8

09.200.291/0001-36

11-COMPETENCIA

09/2023

12-DATA DE VALIDADE

07/10/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

880,00

0,00

15~-TOTAL A RECOLHER

880,00

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2023*=

i 858200000082

800001792319

007681050800

920029100013|

AN RLTARFETE AR

AUTENTICACAO MECANICA




06/10/2023, 10:43 Banco do Brasil

G337061037799404014
Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas 0610/2023 10:43:29

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
96/10/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.43.29
2436802436

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE

AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3
EFETUADO POR: LEANDRO AJAMIL CAMPOS F

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85820000008-2 800008179231-9
00768105080-0 92062916081-3

Data do pagamento 06/16/2023
CNPJ/CEI/CPF ©89200291/0001-36
COMPETENCIA 09/2023
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/18/2023
VALOR DEPOSITO 880,00
Valor Total 880,00

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguran¢a e serd processada apdés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Transacao efetuada com sucesso por: JG366543 LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatend imento/index html?v=2.20.0#/template/~2F pagamentos~2F867-892.bb




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.58.40
2436802436 0003

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA:

ID: E0000000020231006135642038748526
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VELOR: 3.409,75
DATA: 06/10/2023 - 10:58:18
PAGO PARA: Beatriz S M Silva

CPF: *xkx D15.808-**

CHAVE PIX: 40721580890

INSTITUICAO: 60701190 1TAT UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0838 - CONTA: 00000000000000315125

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor madximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 100602
AUTENTICACAO SISEB:

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nes canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
QB0O0O 729 0088

[ ] BT LI P ) manmalamantn Aas rarbkan

NPJ: 09.200.291/0001-36 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2023
CoT90 Nome do Funcionario CBO ~Départamento Flal |
6 BEATRIZ DE SOUZA MORAES DA SILVA 410105 i 1
COORDENADOR Admissdo: 01/08/2023
odigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
37811 DIAS NORMAIS 30,00 3.200,00
2382 | VALE ALIMENTACAQ 21,00 541,80
267| VALE TRANSPORTE 21,00 189,00
9981 I.N,.S.8S. 2,97 287,05
9991 IMPOSTO DE RENDA 150 42,00
217 | VALE TRANSPORTE 6% 6,00 182,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA
TermolAnon® 1 - 2023
. el
Repasse Municipal m_\i_;‘{ 093¢
Recurso Préprio
ARCE - Associagio Recreativa, Cuime”fi
#Fsportiva—tnidosde-Pernibe Total de Vencimentos Total de Descontos
INCIMENTO: 06/10/2023 3.930,80 521;05
Valor Liquido |:> 3 . 4 O 9 7 7 5
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
3.200,00 3.,200,00 3.,200,00 256,00 2.672,00 7,50

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

Assinatura do Funcionario

N
3
3
2 i




SISBB -
06/10/2023 -
2436802436

AUTOATENDIMENTO

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE

AGENCIA: 2436-8

CONTA:

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

-~ 11.02.28
0002

E0000000020231006140144938141199

e
CNPJ DO PAGADOR:
VALOR:

G

200.291/0001-36
2.450,60

06/10/2023 - 11:02:14

DATA:

PAGO PARA: Larissa Silva Luna
CPF: *kk 04G,038-**

CHAVE PIX: 50694903892
INSTITUICAO:

18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000816372702
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transagdoc pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS 10,00.

100603
AUTENTICACAC SISBB:

DOCUMENTO :

Central de Atendimentc BB

40304 0001
Consultas,

SAC BB

0800 729 0722
Informacoes,
tos e servicos.

reclamacoes,

informacoes e servicos transacionais.

cancelamento de produ-

Cuvidoria
0800 729 5678
Reclamacces nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.
NPJ: 09.200.291/0001-36 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2023
RN & T OREen s TED BepaamenG 2 C .
5 LARISSA SILVA LUNA 4 4110'10 1 2(1)23
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissdo: 03/07/
adigo Descri¢éo Referéncia Vencimentos Descontos
3781 | DIAS NORMAIS 30,00 2.000,00
3382 | VALE ALIMENTACAQ 21,00 1541,80
267} VALE TRANSPORTE 21,00 189,00 i
998 T.N.5.S. 8,01 166,20
217| VALE TRANSPORTE 6% 6,00 120,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA
TermolAnon® __1 - 2023
Repasse Municipal WMZ; :‘:LQ{_ ‘{’{3
Recurso Préprio
ARCE - Associagao Recreativa, Cultural
S Esportive—tUnidos e Peruite Tatal do Venoimentos Total dv Descanics
INCIMENTO: 06/10/2023 2.730,80 280,20
ortiide o 2.450, 60
Salaric Base Sal. Contr. INSS Base Célc, FGTS F.GUT.S do Mas Base Céks. IRRF Faixa IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 1.839,80 0,00

z;f:mm{

ncia Hquide discriminada
Assindtura do Funciondric

:
:
g
3
o
2|
4
2| &
<§$
(>




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/10/2023 - AUTCATENDIMENTO - 11.52.55

2436802436 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

EBx E0000000020231006145022881301569
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 2.450,60
DATA: 06/10/2023 - 11:52:31

PAGO PARA: Adriano Souza Cruz
CPF: *k* (B9 .408-**
CHAVE PIX: 27108940841
INSTITUICAO: 36272465 WILL
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000502277207
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$ 10,00.

DOCUMENTC: 100604
AUTENTICACAC SISBB: 4 .B73.D2E.252.B97.AC5

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria
0B00 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.
NPJ: 09.200.291/0001-3¢6 ) CC: GERAL Folha Mensal
. Mensalista Setembro de 2023
g0 Grive B0 Funcion TEO Deparamentc L
4 ADRIANC SOUZA DA CRUZ 514325 1 i
QFICIAL DE MANUTENCAO Admissdo: 10/05/2023
odige Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
3781 DIAS NORMAIS 30,00 2.000,00 2
3382 | VALE ALIMENTACAC 21,00 541,80 o
2671 VALE TRANSPORTE 21,00 189,00 g
9981 I.N.5.5. 8,01 160,20 | legE
2171 VALE TRANSPORTE 6% 6,00 120,00 B
\ )
PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA E
Termoltno n® _1 - 2023 E
Repasse Municipal _ 2 - '*jjﬁ%é? §
8
Recurso Proprio §
e
ARCE - Associacio Recraativa, Cultufal 8
E Esportiva - Unidos de Peruibe
Tolal ge Vencimentos Total de Descontos ﬁé\i
1
5 2.730, 80 280,20 || 1 3
INCIMENTO: 06/10/2023 - 730, , QS P&
“\*\
worliido ) 2.450, 60 \\Qk
Saldria Base Sal. Conir. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Céle. IRRF Faixa IRRF QS
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 1.839,80 0,00




06/10/2023, 12:14

Banco do Brasil

i‘“’" TED - Transferéncia Eletronica Disponivel
Agéncia 2436-8
Conta corrente 31687-3
Banco 260 o

Agéncia (sem DV) 1

Conta corrente (com
Dv) 421380839

0000
467.037.088-00
IGOR PRATES OLIVEIRA

Conta Pagamento
CPF

Nome favorecido

Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 100.605
Valor 2.450,60
Data transferéncia 06/10/2023
SNPJ
Autenticacdo SISBB  5463B6EF936B6ESF

(G337061204228357018
06/10/2023 12:14:23

Transacao efetuada com sucesso por: JG366543 LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

NPJ: 09.200.291/0001-36 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2023
R NERE do Funconae ~Tes Beraramedls T
2 IGOR PRATES OLIVEIRA 411010 1 1
AUXTLIAR ADMINISTRATIVO Admiss&o: 20/04/2023
odigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
3781 | DIAS NORMAIS 30,00 2.000,00
3382 VALE ALIMENTACAQO 21,900 541,890
267 VALE TRANSPORTE 21,00 189,00
998| I.N.S5.5. 8,01 160,20
2171 VALE TRANSPORTE 6% 6,00 120,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA
TermolAnon® __1 - 2023
Repasse Municipal ”2;_2;1 o / é‘:’
Recurso Préprio
ARCE - Associagdo Recreativa, Cultural
E Esportiva - Unidos de Peruibe
Total de Vencimentos Tofal de Dascontos
INCIMENTO: 06/10/2023 2.730,80 280,20
orliqude o 2.450, 60
Salaric Base Sat. Contr. INSS Bage Céke FGTS FGTS doMés Base Cak. IRRF Faixa IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 1.839,80 0,00

Dedarc ter recebido a importéncia liquida discri

iminada neste recibo.

QL 140 2.3

Data




06/10/2023, 12:19 Banco do Brasil

(G337061204228357022
06/10/2023 12:19:36

TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

Agéncia

2436-8
31687-3 ~

Conta corrente

Banco

Pogrments pefe tocte

Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DVv) 443786

Conta Pagamento
CPF

Nome favorecido
Finalidade

0000

492.414.778-81

KAIO VINICIUS GOMES DOS SANTOS
CREDITO EM CONTA

A ©q ,/ic:f/?@ég ,

ey
\ﬁi{, Az

Numero daocumento 100.606

Valor 2.280,60

Data transferéncia 06/10/2023

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticac3o SISBB  73AFE22BAD8C7F09

Transacao efetuada com sucesso por: JG366543 LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 728 0088

hitps://autoatendimenio2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2 .20.0#Aemplate/~2Ftransferencias~2F 862-1.bb
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RECEBEMOS DE POSTO DE SERVICOS PADRE ANCHIETA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

NF-e
N° 004323
Data de recebimento identificagdo e assinatura do recebedor Série 1

Controle do Fisco
DANFE
POSTO DE SERVICOS Documento Auxiliar
PADRE ANCHIETA daé;’é’t‘%;f;a’
POSTO DE SERVICOS Avenida Anchieta, 1429, Centro
&) PRORE ANCHIETA| 11.250-285 - Bertioga - SP %g“t,;ada ‘ 1 i Chave de acesso
Fone (13) 3317-2122 - ~>alda 3523 1005 1165 7400 0143 5500 1000 0043 2367 0815 0408
F o
postoanchleta@terra.com.br N 004323 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIES 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Péagina: 1 de 1 ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operagao
Venda de mercadorias
InscricAo Estadual

Protocolo de autorizagao de uso
635230005210127 02/10/2023 15:57:19

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ

738069538113 05.116.574/0001-43

Destinatario/Remetente

Nome / Razéo Social CNPJICPF Inscrigdo Estadual Data emissao
ARCE - ASSOCIAQAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE 09.200.291/0001-36 ISENTO 02/10/2023
Enderego Bairro CEP Data saida
Rua Guapore, 538 Balneario Stella Marins 11.770-382 02/10/2023
Municipio FonelFax UF Hora safda
Petuibe SP 15:57:19
Faturas

Nimero Vencimento Valor Ndmero Vencimento Valor Namero Vencimento Valor
001 09/10/2023 487,26

Calculo do imposto

Base de calculo do ICMS Valor do ICMS Base de calculo do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst. Valor do FCP ST Valor total dos produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487,26

Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessorias Valor do 1Pt Valor fotal da nota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487,26

Transportador/Volumes transportados

Nome Frete por conta Cédigo ANTT Placa do vefculo IUF ICNPJ/CPF

9 - Sem Oconéncia de Trangporte
Endereco ‘Municipio lUF Inscricao Estadual
Quantidade Espécie Marca Numeragio Peso bruto Peso liguido
0 0,000 0,000
itens da nota fiscal
Cédigo |Descriciio do produtoiservico NCMISH |CST |CFOP |UN |Qtde Preco un| Prego totall BCICMS| Vir.ICMS VirIPl| %ICMS] %IPI
001 IGASOLINA COMUM 27101259 060 5.929 LTS 79,2292 6,1500 487,26 0,00 g, 0,000 0,0000 0,00
Calculo do ISSQN
Inscrigao Municipal Valor total dos servigos Base de calculo do ISSQN Vaior do ISSQN

0,00 0,00 0,00

Dados adicionais

Observagdes

EMITIDA NO TERMO DA PORTARIA CAT 90/2000. IMPOSTO CONFORME
RELACAQ DE CUPONS FISCAIS NRS EM ANEXO. ICMS RECOLHIDO
IANTERIORMENTE POR SUB.TRIBUTARIA.

Total aproximado de tributos: R$ 122,30 (25,10%) Federais R$ 62,86 (12,90%)
Estaduais R$ 112,07 (23,00%) . Fonte IBPT.

Reservado ao fisco

ITermo de Colaboragéio n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagdo Recreativa,
Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando
recursos de fonte municipal.

MN° Cupons Fiscais: 209118/ 211296

Data e Hora de Entrada em Contingéncia: 02/10/2023 15:57:16
Uustificativa de Entrada em Contingéncia: Sem comunicagdo com a SEFAZ

02/10/2023 15:57:24



26/10/2023, 18:21 Banco do Brasil

(3352618111827241

Emissdo de comprovantes - 3o nivel 26/10/2023 18:21:04
26/10/2023 - BANCO DO BRASIL -  18:21:04
243602436 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

ITAU UNIBANCO S.A.
34191570070402750083683701120804494980000048726
BENEFICIARIO:

POSTO SERVICO P ANCHIETA LTDA
NOME FANTASIA:

POSTO SERVICO P ANCHIETA LTDA
CNPJ: 05.116.574/0001-43
BENEFICIARIO FINAL:

POSTO SERVICO P ANCHIETA LTDA
CNPJ: ©5.116.574/0001-43
PAGADOR:

ARCE-ASSOC RECREATIVA CULTURAL
CNPJ: 09.200.291/0001-36

NR. DOCUMENTO 100.901
DATA DE VENCIMENTO 09/10/2023
DATA DO PAGAMENTO 09/10/2023
VALOR DO DOCUMENTO 487,26
VALOR COBRADO 487,26
NR.AUTENTICACAO 4.2FB.CED.62F.9E7.B13

Central de Atendimento BB

4064 0001 Capitais e regioes metropolitanas
080@ 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JG366543 LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.23.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

09/10/2023 - AUTOARTENDIMENTO - 12.27.04

2436802436 oUoL
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687=3

LI E0000000020231009152435485852790
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 2.280,60
DATA: 09/10/2023 - 12:26:32

PAGO PARA: Kaio V Gomes Santos

CPF: *%% 474 .778-%%

CHAVE PIX: +5513996761203

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 2215 - CONTA: 00000000000000443786

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transag8o pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 100902
AUTENTICACAO SISBB:

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Deciaro er recebido a impartncia liquida discriminada neste recibo.

Quvidoria
0800 729 5678
Ran~lamacoes nao solucionadas nos canais
NPJ: 09.200.291/0001-36 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2023
G Rawe 5 T aroREs 010 VT T RS T
3 KATIC VINICIUS GOMES DOS SANTOS 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissédo: 20/04/2023
bdigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
37811 DIAS NORMAIS 30,00 1.800,00
3382 | VALE ALIMENTACAO 21,00 541,80
267 VALE TRANSPORTE 21,00 189,00
5981 T.H.8,8. 7,90 142,20
217| VALE TRANSPORTE 6% 6,00 108,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA
TermolAnon® 1 - 2023
Repasse Municipal ww% _____ ;?; Q_{? i) é‘ 2
Recurso Proprio
ARCE - Associacio Recreativa, Cultural
E Esportiva - Unidos de Peruibe
Total de Vencimenios Totat de Desconitos
INCIMENTO: 06/10/2023 2.530,80 250,20
Valor Liquido E:) 2.280,60
Safaric Bave Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Mas Base Cals. IRRF Faixa IRRF
1.800,00 1.800,00 1.800,00 144,00 1.657,80 0,00

Qe 108092

Assinatura do Funciorario

Qata




Local da Prestacéo

'.,,#;Iffﬂ“ ' PREFEITURA MUNICIPAL DE %ERT|OGA NUmero da
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 19
Data & Hora da Emissdo | 02/10/2023 22:09:09 Competsricia 2/10/2023 | Codigo de Verificagéo IPHJTQKEI
Namero do RPS No. da NFS-e substituidal

BERTIOGA - SP

k : Dados;’dq Pré’stador;dé Seryvikgos‘, ‘

Razédo Social/Nome

ANDERSON ADRIANO GONCALVES LEITE

Nome Fantasia

CNPJ/CPF 144.112.898-06

Inscrigao Municipal

142702

I Municipio ’

BERTIOGA - SP

Endereco e Cep | RUA PROJETADA B 1,56 - JD VIC CARVALHO |i CEP: 11250-527

Telefone:

11949642736

Complemento: CASA

Dados do Tomador de Serv;gos

e-mail: therockpaulistano007 @gmail.com

Razao Social/Nome ‘ ASSOCIA(}AO RECREAT!VA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

CNPJ/CPF 1

09.200.291/0001-36 ] Inscricdo Municipal ‘ !Mumciplo‘ PERUIBE - SP
Endereco e CEP | BALNEARIO STELLA MARINS ,538 - Peruibe CEP: 11750-000
T
Complemento: ! Telefone: I ] e-mail: ]

ARCEBERTIOGA@GMAIL.COM

~ Discriminago dos Servicos

MONITORIA DE RECREAQAO E LAZER:

DADOS BANCARIOS:

BANCO SANTANDER

AGENCIA: 0319

CONTA CORRENTE: 010459521

RUA DO DIA 03/09: PRAGA DA VILA, BORACEIA E AVENIDA HENRIQUE ARCURI, BORACEIA.

RUAS DO DIA 17/09: RUA A, JD ANA PAULA E PRACA DAS CANCOES, JARDIM DAS CANCOES.

PERIODO DE 07 HORAS (R$ 300,00) TERMO DE COLABORAGAO N° 01/2023, FIRMADO ENTRE ARCE- ASSOSIAGAO RECREATIVA, CULTURAL E
ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE E A PREFEITURA DE BERTIOGA, APLICANDO RECURSOS DE FONTE MUNICIPAL.

PIX: 11 949642736

Cédigo do Servigo / Atividade

6.04 / 50200226 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia (Educador FISICO)

Detalhamento Especifico da Construgao Civil

Codigo da Obra

Codigo ART

‘T;ri‘byutos‘ Federais

PIS COFINS

IR(R$)

INSS(R$)

CSLL(R$)

~ Detalhamento de Valores - Prestador dos Servicos

Outras Retengdes

Calculo do ISSQN devxdo no Mumc;plo ‘\

Valor dos Servicos R$ 600,00

Natureza Operagéo

2-Nao

Valor dos Servicos R$ 600,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipio -} Dedugbes penmitidas am igl
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo  {-) Desconto Incondicionado
(-) Retencbes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 600,00
Outras Retengc‘)és Opcao Simples Nacional x) Aliquota % 0,00
(-) 1SS Retido 0,00 2-Nao SS a reter: () Sim (X) Nao
(5} Vol Lo RS 506 Incentivador Cultura (=) Valor doSS: RS 0,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada atraves do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizagao do Codigo de Verificagao.




SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.35.16
2436802436 ooes

Comprovante Pix

CLIENTE: ASS0C ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

ID: E0000000020231010173418763073592
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 600,00
DATA: 10/10/2023 - 14:34:52

PAGO PARA: Anderson A G Leite

CPF: *%% _71712.898-*%

CHAVE PIX: +5511949642736

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCIA: 0319 - CONTA: 00000000000010459521

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacaoc enviada em: 10/10/2023 - 14:34:53

DOCUMENTO: 101001
AUTENTICACAO SISBB: F.D3E.BE1.D13.C83.6DD

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA NGmero da
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 6
Data e Hora da Emissdo | 03/10/2023 08:40:43 Competéncia 3102023 | #9090 de Venificacho LEGEQGEES
Ntmero do RPS [0 G5 N = b tiay Local da Prestagio BERTIOGA - SP
| . Dados do Prestador de Servigos . - .
Raz&o Social/Nome | BIANCA SANTOS CARDOSO |
Nome Fantasia
CNPJ/CPF|  123.174.906-74 | Inscrigdo Municipal 143632 }Municip‘iol BERTIOGA - SP
Endereco e Cep |RUA APROVADA 616 451 - CHACARAS CEP: 11259-147
Complemento: CASA. 04 Telefone: 13997172549 e-mail: bicardoso96@gmail.com

~ Dados do Tomador de Servigos

Razdo Social/Nome i ARCE - ASSOCIAGAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

CNPJ/CPF ] 09.200.291/0001-36

’ Inscricédo Municipal *

l Municipio \

PERUIBE - SP

Endereco e CEP | RUA GUAPORE ,538 - BALNEARIO STELLA MARINS CEP: 11750-000

Complemento:

l Telefone: [

t e-mail: 1

Discriminago dos Servicos

Monitoria de Recreagéo e Lazer.

Quantidade de diarias: 02
\Valor total: 600,00$

Banco: Santander
Agencia: 0712
Conta corrente: 01028977-4

03/09/2023 - Praga da Vila, Boracéia
17/09/2023 - Rua A, Jd Ana Paula

Dados para deposito: Bianca Santos Cardoso

Periodo de 7 horas (R$ 300,00) Termo de Colaboragdo no 01/2023, firmado entre ARCE- Associagéio Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

PIX: 13997172549

~ Cédigo do Servigo / Atividade

8.02 / 50200613 - Demais Profissionais Autonomos, Com Pto Referencia (Instrutor)

Detalhamento Especifico da Construcao Civil

Cédigo aa Obré Codigo ART
| k ‘ Tiibutbs’Federais, ,
PIS COFINS IR(R$) INSS(R$) CSLL(R$)

Detathamentb dé Vélorés - Prestador dos Servicos ‘ Outras Retengdes . , Célculo do ISSQN d"eﬁdo‘ no Mhnibipio .
Valor dos Servicos R$ | 600,00 Natureza Operacéo Valor dos Servicos R$ 600,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributag@o no municipio ) Pedigoes permitides e tol
=) Désconto Condicionado Regime especial Tributacao {-) Desconto Incondicionado
(-) Retencbes Federais 0,060 7 0-Nenhum Base de Calculo . 600,00
Outras Retencgdes Opgéo Simples Nacional x) Aliquota % 0,00
{-) ISS Retido 0,00 2-Nao SS areter: () Sim (X) Nao
(=) ValorLiguido R$ 600,00 Incenti\;a:(;;cu'mra (=) Valordo ISS:  R$ 0,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizagéo do Codige de Verificagdo.




SISEE -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

10/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.38.18

2436802436 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASS0OC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 316873

ID: E0000000020231010173730804185580
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 600,00
DATA: 10/10/2023 - 14:38:00

PAGO PARA: Bianca S Cardoso
CPF: %% 174 006-*%
CHAVE PIX: +551398717254¢
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0712 - CONTA: 00000000000010289774
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 10/10/2023 - 14:38:01

DOCUMENTO: 101002
AUTENTICACAOC SISBB: D.52A.418.FDC.971.381

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

4800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




-~ DANFSe v1.0

MUNICIPIO DE BERTIOGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

. s . (13)3319-8030
- Documento Auxiliar da NFS-e ok sonicafno B
Chave de Acesso da NFS-e
35063592252081848000196000000000000523101075668137
Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e
5 03/10/2023 03/10/2023 15.06:44
Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS
5 900 03/10/2023 15:06:44 A autenticidade desta NF$-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no porial nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigo Municipal Telefone
Prestador do Servico 52.081.848/0001-96 - (13) 9974-2789
Nome / Nome Empresarial E-mail
52.081.848 CAIO FREITAS DA SILVA CAIOFREITAS96@0OUTLOOK.COM.BR
Endereco Municipio CEP
PORTAL DOS DOURADOS, 2407 Bertioga - SP 11250-600
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracio Tributaria pelo SN
Optante - Microermpreendedor Individual (MEI} -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ /CPF /NIF Inscricdo Municipal Telefone
09.200.291/0001-36 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
ASSOCIACAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE arcebertioga@gmail.com
PERUIBE
Endereco Municipio cEpP
GUAPORE, 538 Peruibe - SP 11770-382
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributagdo Nacional Céddigo de Tributaco Municipal Local da Prestacio

08.02.01 - Instrugao, treinamento, -
orienta¢io pedagoégica e educacion...
Descri¢do do Servigo

Monitoria de Lazer

Bertioga - SP

Pals da Prestagdo

Termo de Colaboracdo n? 01/2023, firmado entre ARCE - Associacio Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga,

aplicando recursos de fonte municipal.

04/09, 11/09 e 18/09 - Praga Potengui

13/08, 20/09 e 27/09 - Vila do bem, Vicente de Carvalho li
17/09/2023 - Rua A, Jd. Ana Paula

1 Diaria (07 horas) x R$ 300,00: R$ 300,00 e 6 Diarias (04 horas) x R$ 120,00: R$ 720,00 = Valor total: R$ 1.020,00
Dados para deposito. Banco: NUBANK, Agencia: 0001, Conta corrente: 41189596-7 e PIX: (13) 99742-7895

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQON Pais Resultado da Prestagdo do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributacdo
Operagao Tributavel - Bertioga - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspensdo Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugtes/Redugtes Céleulo do BM

R$ 1.020,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado

= = N&o Retido 5

TRIBUTACAO FEDERAL

IRRF CcP CSLL

PIS COFINS Retengao do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.020,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.020.00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais

Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.40.26

2436802436 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASS0C ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31,.687+3

ID: E0000000020231010173920801170588
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALCR: 1.020,00
DATA: 10/10/2023 - 14:40:08

PAGO PARA: Caio Freitas Silva

CPF: kkk G774 .698-**

CHAVE PIX: +5513997427895

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000411895967
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transaqgdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 101003
AUTENTICACAOC SISBB: 7.EC9.CA3.76C.5C1l.54C

PR RS DTSR R TR e = )

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

MUNICIPIO DE BERTIOGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
(13)3319-8030

iss.bertioga@gmail.com

Chave de Acesso da NFS-e

35063592252166628000165000000000000223101329746666

Numero da NFS-e
2

Numero da DPS
8

Competéncia da NFS-e
03/10/2023

Série da DPS
900

Data e Hora da emissdo da NFS-e
04/10/2023 10:59:39

Data e Hora da emissdo da DPS
04/10/2023 10:59:39

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 52.166.628/0001-65 - s

Nome / Nome Empresarial E-mail

52.166.628 CLEBERSON SOUSA LOURENCO -

Endereco Municipio CEP

COMENDADOR LINO FRESCHT, 75 Bertioga - SP 11271-255

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracao Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
09.200.291/0001-36 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE arcebertioga@gmail.com

PERUIBE

Enderego Municipio CEP

R GUAPORE, 538 Peruibe - SP 11770-382

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Codigo de Tributag@o Nacional
08.02.01 - instrugao, treinamento,
orientagao pedagogica e educacion...

Descrigao do Servigo
Monitoria de Recreagao e Lazer

Cddigo de Tributagao Municipal

Local da Prestagéo
Bertioga - SP

Pais da Prestagédo

Periodo de 4 horas (R$ 120,00) Termo de Colaboragdo n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associagdo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.
15/09, 22/09 e 29/09 - Praga da Vila, Boraceia

09/09, 16/09, 23/09 e 30/09 - Quadra P, Guaratuba

07 Diarias (04 horas) x R$ 120,00: R$840,00

Dados para deposito:

Banco: Next, Agencia: 7160, Conta corrente: 429635-4 e PIX CPF: 47770812810

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagdo do ISSQON Pais Resultado da Prestacio do Service  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Espacial de Tributacio
Operagao Tributavel - Bertioga - SP Nenhum

Tipo de Imunidade

Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Numero Processo Suspenséo

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto.Incondicionado Total Deducdes/Redugdes Cilculo do BM

R$ 840,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengao do ISSQN ISSQN Apurado

- - Néo Retido -

TRIBUTACAO FEDERAL

IRRF cP CSLL

PIS COFINS Retengao do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto incondicionado ISSQN Retido
R$ 840,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 840,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais

Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.43.38

2436802436 0004
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

iD: E0000000020231010174234798170042
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 840,00
DATA: 10/10/2023 - 14:43:10

PAGO PARA: C(leberson 8 Lourenco

CPF: *%* _708.128-%%

CHAVE PIX: 47770812810

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 7160 - CONTA: 00000000000004296354

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 101004
AUTENTICACAC SISBB: 2.7CC.0C2.2C8.D65.017

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

MUNICIPIO DE BERTIOGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
(13)3319-8030

iss.bertioga@gmail.com

Chave de Acesso da NFS-e

35063592251993518000104000000000000323100510388640

Nimero da NFS-e
3

Nimero da DPS
10

Competéncia da NFS-e
02/10/2023

Série da DPS
900

Data e Hora da emissdo da NFS-e
03/10/2023 20:22:28

Data e Hora da emissdo da DPS
03/10/2023 20:22:28

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cddigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-¢

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/ CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 51.993.518/0001-04 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

51.993.518 DANIELLE ROCHA DA SILVA -

Enderago Municipio CEP

MERLIN JUNIOR, 507 Bertioga - SP 11271-240

Simpies Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) =

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigédo Municipal Teleforie
09.200.291/0001-36 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE arcebertioga@gmail.com

PERUIBE

Endersgo Municipic CEP

R GUAPORE, 538 Peruibe - SP 11770-382

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cddigo de Tributagdo Nacional
08.02.01 - Instrugdo, treinamento,
orientagao pedagogica e educacion...

Descricdo do Servigo
Monitoria de Lazer

Codigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagéo
Bertioga - SP

Pais da Prestagdo

Periodo de 4 horas (R$ 120,00) Termo de Colaboragéc n? 01/2023, firmado entre ARCE- Associagdo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.
15/09, 22/09 e 29/09 - Praga da Vila, Boraceia

09/09, 16/09, 23/09 e 30/09 - Quadra P, Guaratuba

07 Diarias (04 horas) x R$ 120,00: R$840,00

Dados para depédsito: Banco: Next, Agencia: 3925, Conta corrente: 323428-2 e PIX: 13997603084

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operacgéo Tributavel

Tipo de Imunidade

Pals Resuitado da Prestagéo do Servigo

Suspensfo da Exigibilidade do ISSQN
Néo

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Bertioga - SP

Nudmero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagao
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigco Desconto Incondicionado Total Deductes/Reducdes Célculo do BM
R$ 840,00 . - S
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTACAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PiS COFINS Retengdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAQ FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 840,00 R$ R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 840,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.46.09

2436802436 0002
Comprovante Pix

CLIENTE: ASS0C ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

IDz E0000000020231010174525340148078
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR : 840,00
DATA: 10/10/2023 - 14:45:57

PAGO PARA: Danielle Rocha Silva

CPF: *%%x 737 578-*%%

CHAVE PIX: +5513997603084

INSTITUICAQ: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 3925 - CONTA: 00000000000003234282

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 10/10/2023 - 14:45:58

DOCUMENTC: 101005
AUTENTICACAO SISBB:

Central de
4004 0001
Censultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0BOO 729 5678

Reclamacoes nao soclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Numero da
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANGCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 36
Data e Hora da Emissdo | 06/10/2023 11:24:47 Competéncia 6Mor0zs | 999199 ds Verficacda GIMCJFDLK
Nimero do RPS HIO o N e o0l iidg Local da Prestacao BERTIOGA - SP
| .  Dados do PréStador de Sér‘vﬁigés . .
7 Razdo Social/Nome | DENIS LIMA
Nome Fantasia
CNPJ/CPF 314.318.238-56 Inscricao Municipal \ 127920 gMunicipio‘ BERTIOGA - SP
Endereco e Cep | AVENI ANCHIETA ,2990 - MAITINGA CEP: 11251-170
| k Complemento: Telefone: 13997279354 e-mail: denis_passarinho@hotmail.com
. Dados do Tomador de Servigss .
| Razao Social/Nome ARCE ¢ Associagao Recreativa Cultural e Esportiva Unidos de PeruibeBalneario Stella Marins
CNF’J!CPF é 09.200.291/0001-36 Inscricao Municipal , } Muniycipiol PERUIBE - SP
‘Endereco e CEP | Rua Guapore ,538 - Balneério Stella Marins CEP: 11750-000
Complemento: Telefohe: I } ‘e-mail.

~ Discriminagao dos Servigos

Monitoria de Recreacéo e Lazer.

03/09/2023 - Praga da Vila, Boraceia
17/09/2023 - Rua A, JD Ana Paula

02/09/2023 Monitoria de Lazer - Complexo Pé N' areia
09/09/2023 Monitoria de Lazer - Complexo Pé N’ areia
16/09/2023 Monitoria de Lazer - Complexo Pe N' areia
23/09/2023 Monitoria de Lazer - Complexo Pé N' areia
130/09/2023 Monitoria de Lazer - Complexo Pé N' areia

P Diarias (07 horas): R$ 600,00
5 Diarias (04 horas): R$ 600,00
\Valor total: R$ 1.200,00

Dados para depdsito:
Denis Lima

Banco: 341

Agencia: 0838

Conta corrente: 35332-4

Periodo de 7 horas (R$300,00) Termo de Colaborago n° 01/2023, firmado ente ARCE-Associagio Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

Periodo de 4 horas (R$120,00) Termo de Colaborago n°® 01/2023, firmado entre ARCE- Associacéo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

PIX 314.318.238.56

Cédigo do Servigo / Atividade

6.04 / 50200226 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia (Educador Fisico)

f'\;Detalhaméﬁté E‘s'néciﬂcq da Construgao Civi!: .

Cédigo da Obra Cédigo ART
. - *T'ritiuytgskFederaisni . .
PIS COFINS IR(R$) INSS(RS) CSLL(RS$)
; béta:!harﬁéﬁiq"dé ’\,yfalokre;é‘- Prestador dqs Semg:os Ouf;és Re’tengées . - Célculo do I}SVS‘QN‘Vdeﬁdb ‘:"° Mumclplo .

Valor dos Sewigds R$ ‘ 1.200,00 Natureza Operagac Valor dos Servicds R$ 1.200,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributacdo no municipio ) Dedugdes permitidas em lei
{-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo  (-) Desconto Incondicionado
(-) Retencbes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 1.200,00




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.48.23

2436802436 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

Iz E0000000020231010174727250031552
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 1.200,00
DATA: 10/10/2023 - 14:48:02

PAGO PARA: Denis Lima

CPP: *%% _318.238<%%

CHAVE PIX: 31431823856

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0838 - CONTA: 00000000000000353324

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor miximoc de RS 10,00.

DOCUMENTO: 101006
AUTENTICACAO SISBB: B.71F.53C.835.FA1L.5F

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 7298 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

MUNICIPIO DE BERTIOGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
(13)3319-8030

iss.bertioga@gmail.com

Chave de Acesso da NFS-e

35063592230766459000161000000000000323105052039089

Nimero da NFS-e
3

Niimero da DPS
3

Competéncia da NFS-e
03/10/2023

Série da DPS
900

Data e Hora da emissdo da NFS-e
03/10/2023 13:33:26

Data e Hora da emisséo da DPS
03/10/2023 13:33:26

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ / CPF / NIF
30.766.459/0001-61

Inscrigdo Municipal

Telefone
(13) 3311-8946

Nome / Nome Empresarial E-mail

30.766.459 DOUGLAS CORREA MOGICONTABIL@GMAIL.COM

Endereco Municipio CEP

GENERAL OSORIO, 535 Bertioga - SP 11250-429

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracdo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscricdo Municipal Telefone
09.200.291/0001-36 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE arcebertioga@gmail.com

PERUIBE

Endereco Municipio CcEP

GUAPORE, 538 Peruibe - SP 11770-382

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cddigo de Tributagdo Nacional
08.02.01 - Instrugao, treinamento,
orientacdo pedagogica e educacion...

Descrigdo do Servigo
Monitoria de Lazer

Cédigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagdo
Bertioga - SP

Pais da Prestagéo

Periodo de 7 horas (R$ 300,00) Termo de Colaboragéo n? 01/2023, firmado entre ARCE- Associagao Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

03/09/2023 - Praga da Vila, Boraceia
17/09/2023 - Rua A, Jd. Ana Paula

02 Diarias (07 horas) x R$ 300,00: R$ 600,00

Dados para deposito:

Banco: Caixa Econdmica, Agencia: 2728, Conta corrente: 000755400662-3 e PIX: 027.220.878-71

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributaggio do ISSQN
Operagao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagédo do Servigo

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Bertioga - SP

Nimero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dadugbes/Redugies Célculo do BM

R$ 600,00 = - -

BC ISSQGN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido =

TRIBUTACAO FEDERAL

IRRF cP CSLL

PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto incondicionado ISSQN Retido
R$ 600,00 R$ R$ ~
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 600,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.49.53

2436802436 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASS0C ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

D 5 E0000000020231010174906800710351
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 600,00
DATA: 10/10/2023 - 14:49:34

PAGO PARA: Douglas Correa

CPF;: %% _220.878-%*
CHARVE PIX: (02722087871

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2728 - CONTA: 12880000007554006623
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transag¢do pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 101007
AUTENTICACAO SISBB: A.DB4.9C3.CCA.7E0.CEC

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Numero da
SECRETARIA DE ADM]NISTRAQAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 22
Data e Hora da Emissdo | 02/10/2023 13:28:41 Competéncia 2102023 | 909199 de Vefficacao JZGZX9RZH
Namero do RPS PO Ga REn e alsliioe Local da Prestacgo BERTIOGA - SP
. Dados do Prestador de Servxg:os . “ '
Razdo Social/Nome | ELDER DA SILVA DOS SANTOS
Nome FantaSIa
CNPUCPF|  344.632.898-07 | Insoricdo Municipal | 141621 | Municipio | BERTIOGA - SP
Enderego e Cep | RUA DOUTO RODRIGUES ALVES ,971 - CENTRO CEP: 11250-432
Complemento: Telefone: 13996823521 e-mail: elderskate@gmail.com

Dados do Tomador de Semgos

Razdo Social/Nome | ARCE - ASSOCIA(}AO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

CNPJ/CPF 09.200.291/0001-36 } Inscrigao Municipal tMunicipio} PERUIBE - SP

Endereco e CEP | RUA GUAPORPE ,538 - BALNEARIO STELLA MARINS CEP: 11750-000

e-maoi ‘

Complemento: { Telefone: }

Dnscnmlnagao dos Semg;os ’

Monitoria de Recreacéo e Lazer. '

Periodo de 7 horas (R$ 300,00) Termo de Colaboragao n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagdo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

03/09/2023 - Avenida Henrique Arcuri, Boracéia
17/09/2023 - iPraga das Cangdes, Jardim das Cangbes

02 Diarias (07 horas) x R$ 300,00: R$ 600,00

Dados para depésito:
Banco: Bradesco

Agencia: 2215-2

Conta corrente: 0050513-7

PIX: 13996823521 _
- ‘ Cédngo do Servnga / Athtdade

6.04 / 50200226 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia (Educador Fxstco)

Detalhamento Espemf ca da Construgao Cavﬂ

Codigo da Obra Codigo ART
, ~ Tributos Federais
PIS COFINS IR(R$) INSS(RS) CSLL(R$)
~ Detalhamento de ‘,Vatdir/es - Prestador dos Servigos . Outras ;Re’ién‘ééés . ‘ ~ Caleulo do ISSQN‘d,evidOho Mdni?;fpin .
Valor dos Servicos R$ 600,00 Natureza Operagao _ Valor dos Servicos R$ 600,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagao no municipio *) DeducGas permifidas em lef
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo  {-) Desconto Incondicionado
(-) Retencdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 600,00
QOutras Retengoes Opgao Simples Nacional x) Aliquota % 0,00
e 2 - Nao . ”
(-) ISS Retido 0,00 SS areter: () Sim (X) Nao
: ' ‘ Incentivador Cultura , L
(=) Valor Liquido R$ 600,00 (=) Valordo ISS:  R$ 0,00
’ ‘ 2-Nao
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizac8o do Codigo de Verificaggo.
Avisos




SISBB - BSISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.51.31

2436802436 0005
Comprovante Pix

CLIENTE: ASS0C ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

iD: E0000000020231010175035797993318
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 600,00
DATA: 10/10/2023 - 14:51:05

PAGO PARA: Elder Silva Santos

CPF: **% 32 .808-%*

CHAVE PIX: +5513996823521

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 2215 - CONTA: 00000000000000505137

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 101008
AUTENTICACAO SISBB: F.03D.78B.9FC.D52.77F

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.




\w‘"f‘d PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Nimero da
: SECRETARIA DE ADMINISTRAC[\O E FINANCAS NFS-e \'7*1.%
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 7 o
Data e Hora da Emissdo | 06/10/2023 09:58:49 Competéncia 602023 | 20099 de Venficagso N47IJLDK
Namero do RPS de il 3“"3‘“““3} Local da Prestagéo BERTIOGA -SP -

Dados do Prestador de Servugos

‘Razéo Social/Nome | ENZO SCARPIN JAQUEIRE

Nome Fantasia

CNPJ/CPF 502.053.568-00 Inscricao Municipal 143650 l Municipio ‘ BERTIOGA - SP

Endereco € Cep | RUA DR.LEONARDO DE BONNA ,110 - CENTRO CEP: 11250-324

Complemento: APTO 43 Telefone: 13997977728 e-mail: enzosjaqueire@gmail.com

Dados do Tomador de Serwgos

~ Razéo Soctal[Nome )ARCE ASSOC!AC.AO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

CNPJ/CPF l 09.200.291/0001-36 lnscngao Municipal | lMummplo‘ PERUIBE - SP

Endereco e CEP | TRAVESSA MUNICIPAL TODOS ,538 - Balneério Stella Marins CEP: 11750-000

Complemento: Telefone: [ e-mail: arcebertioga@gmail.com

~ Discriminagao dos Servigos

Monitoria de Recré.ag:éo e Lazer

Periodo de 7 horas (R$ 300,00) Termo de Colaboragéo n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagéo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

17/09/2023- Praga das Cangdes, Jardim das Cangdes
Monitoria de Lazer

Periodo de 4 horas (R$ 120,00) Termo de Colaboragéo n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associag&o Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

04/09/2023 ; Praga Potengi
11/09/2023 ; Pracga Potengi
18/09/2023 ¢, Pracga Potengi
30/09/2023 ¢ Vila do Bem, Vicente de Carvalho ii

F01* Diarias (07 horas) x R$ 300,00: R$ 300,00
*04* Diarias (04 horas) x R$ 120,00: R$ 480,00
*Valor total: R$ 780,00*

Dados para deposito:
Banco: Santander

Agencia: 0712

Conta corrente: 01030565-8
PIX: 502.053.568-00

. Codxgo do Sewng;o / Atw;dade

8.02 / 50200617 - Demais Profiss. Autonomos Com Ponto De Referencia (Instrutor)

Detalhamento Especaﬁco da Construgao CMI

Cadigoda Obra = : Cédigo ART
PIS COFINS IR(R$) INSS(R$) CSLL(RS)

. ’; DetalhamentodeValores . Prestador do‘s“ Senngas ’; ’  ’ Outras ﬁét’eﬁ@és , - ’ Calculc do lSSQN dewdo no Mummpm
Valor dos Servicos R$ 780,00  Natureza Operacédo Valor dos Servicos R$ 780,00
(-) Desconto Incondicionado \ 1-Tributag@o no municipio 7} Uediiies perniilidas om o)
{-) Desconto Qondicionado Re‘gkime especial Tributagdo  (-) Desconto Incondicionado
(-) RetencGes Federais : 0,00 0-Nenhum Base de Caloulo . 780,00
Qutras Retengées . Opgao Simples Nacional x) Aliquota % ‘ 0,00
(-) 1SS Retido ‘ 0.00 2-Nao ISS areter: , { ) Sim (0 Nao




e

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BAWCO DU BRASIL

10/16/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.53.08

2436802436 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SUBRE

D EQ000000020231010175218218664697
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 780,00
DATA: 10/10/2023 - 14:52:53

PAGO PARA: Enzo S Jaqueire
CPF:  =%% 053.5868-+%%
CHAVE PIX: 50205356800
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0712 - CONTA: 00000000000010305658
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 10/10/2023 - 14:52:54

DOCUMENTO: 101009
AUTENTICACAO SISBB: A.1CA.4BE.6D3.01A.EBFC

Central de Atendimento BB
4004 0001
Ceomaulitas, mformacoes € servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Cuvidoria

GEOD 729 3878

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outrus produtos e servicos de Tuvidoria.




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Numero da
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANGCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 26
Data e Hora da Emissao | 02/10/2023 10:16:11 Competéncia onoiozs | SO90 de Vemmicacao XDXZC6R3N
Namero do RPS o dalee S"bs“‘”idﬁ Local da Prestagéo BERTIOGA - SP

FELIPE COSTA BEZERRA DA SILVA

Raz&o Social/Nome

Nome Fantasia

CNPJ/ICPF 383.921.538-20 Inscrig@o Municipal { 138100 t,Munickipio{ BERTIOGA - SP
Endereco e Cep RUA ALEIXO GARCIA ;178 - CENTRO CEP: 11250-207 -
Complemento: Telefone: 13996230631 e-mail: l fcostabs.89@hotmail.com

ARCE (Associacdo Recreativa Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe)

Razao Social/Nome

CNPJ/ICPF 09.200.291/0001-36 Inscricao Municipal t iMunicipiol PERUIBE - SP
Ehdérex;a e CEP | Rua Guapore ,538 - Baineério Stella Marins CEP: 11750-000
Cemplenienio: Telefone: ' I e-mail: {

Vionitoria de Recreacéo e Lazer

>eriodo de 7 horas (R$ 300,00) Termo de Colaboragao n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associagéo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

)3/09/2023- Praga da Vila, Boracéia
17/09/2023 ; RUA A, Jardim Ana Paula

Deriodo de 4 horas (R$ 120,00) Termo de Colaboragéo n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associaggo Recreativa, Cuiltural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Orefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

15/09/2023 ; Praga da Primavera
12/09/2023 ; Praga da Primavera
19/09/2023 ¢ Praca da Primavera
26/09/2023 ¢ Praca da Primavera

02 Diarias (07 horas) x R$ 300,00 - R$ 600,00
04 Diarias (04 horas) x R$ 120,00 - R$ 480,00
Valor total: R$ 1.080,00

Dados para depgsito
Banco: itat

Agencia: 0838

Conta corrente: 29612-7
PIX: (13) 99623-0631

6.04 / 50200226 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia (Educador Fisico)

| Cédigo da Obra

Cédigo ART

INSS(RS) CSLL(RS)

COFINS *

Valor dos Servicos R$ 1.080,00 Natureza Operacac : kValor dos Servigos R:B - 1.080,00

(-) Desconto inéondicionédo 1-Tributag&o no municipio +) Dedicoes permitidas em lei

) DeSconto Gondicionado Regime especial Tributacdo (-} Desconto lncondicio‘nado

'(-)k Retencoes Federais ’ 0,00 0-Nenhum Base de Calculo : 1.080,00

Outras Retencoes Opgao Simples Nacional  (x) Aliquota % 0,00
. 2 - Nao e o s

(-) 1SS Retido 4,00 1SS a reter: {}Sim (X} Nao




9

ISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO BR
10/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.5
2436802436

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31..687-3

1D E00000000202310101754120615596142
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 1.080,00
DATA: 10/10/2023 - 14:54:47

PAGO PARA: Felipe C B 8Bilva

CPF: k& 927 538-%%

CHAVE PIX: +5513956230631 =

INSTITUICAC: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0838 - CONTA: 000000000000060296127

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 10/10/2023 - 14:54:48
DOCUMENTO: 101010

AUTENTICACAO SISBB: 2.235.887.C00.2C6.0BF
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao soluciocnadas nos canais
habituais agencia, BSAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e gervicog de Ouvidoria.




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Ndamero da
SECRETARIA DE ADMINISTRA(;AO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 7
Data e Hora da Emissdo | 02/10/2023 10:29:26 Cotiies onoozs  [SONER AR Nedlenee SXE1YFNOC
Namero do RPS 190, 68 Neo-c subalilin | il da Prestacn BERTIOGA - SP

RaZéo'SocialiNomef GIOVANA PACHECO FEITOSA

_ Nome Fantasia

CNPJ/CPF

492.643.918-27 Inscrigdo Municipal i 143631 }Municipio 1 BERTIOGA - SP
Enderego e Cep | RUA JOHN WOLTHERS ,281 - VILA ITAPANHAU CEP: 11250-318
Complemento: Telefone: 13996949565 - e-mail: GHPACHECO16@HOTMAIL.COM

Razao Social/Nome 1 ARCE - ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

CNPJ/CPF ] 09.200.291/0001-36 Inscrigio Municipal } Municipio} PERUIBE - SP
Endereco e CEP | RUA GUAPORE ,538 - BALNEARIO STELLA MARINS CEP: 11750-000
Complemenio: Telefone: e-mail; arcebertioga@gmail.com

Monitoria de Recreacao e Lazer.

Periodo de 7 horas (R$ 300,00) Termo de Colaboragdo n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagdo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

03/09/2023 - Avenida Henrique Arcuri, Boraceia
17/09/2023 - Praga das Cangdes, Jd. das Cancdes

02 Diarias (07 horas) x R$ 300,00: R$ 600,00

Dados para depodsito:
Banco: 0260

Agencia: 0001

IConta corrente: 9976820-3
PIX: 492.643.918-27

Cédigo da Obra

COFINS IR(RS)

l PIS INSS(R$) CSLL(R$)
Valor dos Servicos R$ ' 600,00 ~ Natureza Operagéio ‘ Valor dos Servicos R$ 600,00
) Déscbntc lnoondicienado 1-Tributag&o no municipio -) Dedugcdes permitidas em lei
'(—) Desconto CondiCionado Regime especial Tributacao ' -) Desconto Incondicionado
{-) Retencdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 600,00
Qutras Retengéeé : Opcao Simples Nacional  {x) Aliquota % k 0,00
. 2-Nao : ,
(-) 1SS Retido 0,00 1SS a reter: () Sim (X) Nao
. incentivador Cultura - '
(=) ValorLiquido  R$ 600,00 - - =)ValordoiSS: RS 0,00
. 2-Ndo .
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA.ginfes.com.br com a utilizagdo do Codigo de Verificagéo.
Avisos




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCD
16/10/2623 - AUTOCATENDIMENTO
2436802436

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31 .687=3

ID: E0000000020231010175543996744327
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR : 600,00
DATA: 10/10/2023 - 14:56:08

PAGO PARA: Giovanna P Feitoza

CPF: *xkk G433 .918-%%

CHAVE PIX: 49264391827

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000099768203

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transac¢do pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 101011

AUTENTICACAO SISBB: 1.689.73E.D16.7D7.444
Central de Atendimentoc BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, B8AC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

4800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA NUmero da
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS | NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 51
Daté & Hora da Emissso | 021101202309:07:26 |  Competéncia oMo;023 | Codigo de Verificagdo DVIFL2NF8
Namero do RPS o ta e S”bSt‘F“ida\ Local da Prestagéo BERTIOGA - SP

Raz&o Social/Nome | GUSTAVO LIMA DE ARAUJO SOARES

Nome Fantasia

CNPJ/ICPF 418.572.848-44 Insericdo Municipal 127850 } Municipio 1 BERTIOGA - SP
' Endereco e Cep | RUA TIBIRICA ,115 - JD ALBATROZ CEP: 11250-773
Complemento: CASA Telefone: 13996151502 e-mail: BICARDOSO96@GMAIL.COM

Razao Social/Nome l ARCE ¢ Associagg&o Recreativa Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe

CNPJICPF | 09.200.291/0001-36 ' Inscricdo Municipal 1Municipi01 PERUIBE - SP

Endereco e CEP | Rua Guapore ,538 - Balneario Stella Marins CEP: 11750-000

 Complemento: Telefone: - e-mail:

Monitoria de Recreagao e Lazer.

Periodo de 7 horas (R$ 300,00) Termo de Colaboragio n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagio Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

03/09/2023 - Avenida Henrique Arcuri, Boraceia
17/09/2023 - Praga das Cangdes, Jd. das Cangdes

Quantidade de diarias: 02
alor total: 600,00$

Dados para deposito: Gustavo lima de Aradjo soares
Banco: caixa econdmica federal

Agencia: 02728

Conta poupanca: 000752884936-8

PIX: 13 89615-1502

Codigo da Obra Cadigo ART

CSLL(RS)

PIS COFINS lR{Rs) ; INSS(R$) '

or dos

Valor dos Servicos R$ ; 600,00 Natureza Operagao Valor dos Servicos R$ ‘ 600,00

) Desésntﬂ Iﬁcgnﬁicianado, 1-Tributagdo no municipio . Dedu?ées permitidas em ‘?i

(-) Desconto Cohdicionado Regime éspeciai Tribufagéo {-) Descénfo Incondicionado

(-) Retencgbes Federais - 0,00 0-Nenhum Base de Caloulo 600,00

QOutras Retenges k Opééo Simples Nacional x) Aliquota % 0,00

() 1SS Retido . 0,00 aila Iss a e . () Sim (X) Nao
; ~  Incentivador Cultura ‘ -

(=) Valor Liquido R$ . 600,00 — (=) Valor do ISS: R$ , 0,00

1- Uma via desta Nota Fiscal serd enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Se&igos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizag8o do Cédigo de Verificacio.

Avisos




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES
10/10/2023 - AUTOATENDIMENTO
2436802436

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

ID: E0000000020231010175709640180968
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.281/0001-36
VALOR : 600, 00
DATA: 10/10/2023 - 14:57:35

PAGO PARA: Gustavo L A Socares

CPF: **% _572.848-%*

CHAVE PIX: +5513996151502

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONCMICA FEDERAL
AGENCIA: 2728 - CONTA: 12880000007528849368
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor mdximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 10/10/2023 - 14:57:3

DOCUMENTO: 101012

AUTENTICACAC SISBB: D.22C.61A.B6D.40D.EDO
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canails
habituais agencia, BSAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoesg, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA

Numero da
SECRETARIA DE ADMINISTRA(}AO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 15
Data e Hora da Emissdo | 03/10/2023 15:34:42 Competéncia 302023 | Codigode V“f”ﬁ“aﬁ‘ﬁ", SWISOTTYB

Namero do RPS INo. da NFS-e ’substrtutda

Local da Prestagdo BERTIOGA - SP

Razdo Social/Nome | JESSICA PACHECO DE OLIVEIRA

Nome Fantasia

CNPJ/’CPF 350.729.328-50 1 Inscrigao Munfcipa[ { 142910 *Municipio! BERTIOGA - SP

Endereco e Cep | RUA MANOEL GAJO ,785 - CENTRO CEP: 11250-462

Telefone: e-mail:

Razao Social/Nome TASSOC!ACI\O RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

COmplemento: ,

13997232451

JESSICA764@HOTMAIL.COM

CNPJ/ICPF 09.200.291/0001-36 ’ Inscricdo Municipal ‘ } Mu,nicip‘io‘ PERUIBE - SP
Ehdere'ge e CEP | Balneario Stella Marins ,538 - Peruibe CEP: 11750-000
Complemento: Telefone: J e-mail:

Momtona d Rebréa@éo e Lazer. Periodo de 7 horas (R$ 300,00) Termo de Colaboragéo n°® 01/2023, firmado entre ARCE- Associagéb Récfeéﬁva, Cultural
Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

03/09/2023 - BORACEIA AV. HENRIQUE ARCURI

17/09/2023 - PRACA DAS CANCOES - JARDIM DAS CACOES
2 Diarias (07 horas) x R$ 300,00: R$ 600,00

Dados para deposito:

Banco: BRADESCO

Agencia:2215

Conta corrente:30587-1

PIX:13997232451 TELEFONE

6.04 / 50200226 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia (Educador Fisico)

- Codigo da Obra

IR(RS$)

CSLL(R$)

Valer dos Sewi§os R$ ' 600,00 _ Natureza Operacdo  |Valor dos Servigos R$ " 600,00
(-) Desconto incondicionado 1-Tributagdo no municipio ! Heligees pemltfdas oi ol

©) Desconto Condicionado Regime especial Tributacdo  -) Descon,toklncdndicionado

(-k); Retengoes Federais ~ 0,00

0-Nenhum Base de Calculo ‘ 600,00

Outras Retencbes Opcao Simples Nacional ~ (x) Aliquota % 0,00

- Z-Nao ' : : ,
(-) 1SS Retido . 0,00 SS a reter: ' () Sim (X} Nao

o ‘ k - Incentivador Cultura ' : - :

(=) ValorLiquido  R$ 600,00 : =) ValordoissS: R$ 0,00
. , 2-Nao : . |

- Uma via desia Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.

- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagéo.
Avisos




DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
= AUTCATENDIMENTO - 14.59.27

0005
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIEBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3
SOBRE A TRANSACAQ
ID: E0000000020231010175836223260747
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 600,00
DATA: 10/10/2023 - 14:59:02

PAGO PARA: Jessica P Oliveira

CPF: *%*%,729.328-*%

CHAVE PIX: +5513997232451

INSTITUICAQ: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 2215 - CONTA: 00000000000000305871

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor madximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 101013
AUTENTICACAC SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e

Numero da
NFS-e

Data e Hora da Emissdo

02/10/2023 17:21:53

Competéncia

2/10/2023

Cadigo de Verificagdo

APXWX9BPT

Namero do RPS

No. da NFS-e substituidat

Local da Prestacao

BERTIOGA - SP

Razdo Social/Nome

JOHNATAS DOS SANTOS SANTANA

Nome Fantasia

CNPJ/CPF

469.684.978-32

Inscricdo Municipal

143679

l Municipio }

BERTIOGA - SP

Endereco e Cep

RUA RENATA PEREIRA COSTA ,35 - RIO DA PRAIA CEP: 11256-130

Complemento:

Telefone:

13997829987

e-mail:

JOHNATASSANTANA@OUTLOOK.COM

Raz#o Social/Nome

ARCE - ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

CNPJ/ICPF 09.200.291/0001-36

' Inscrigao Municipal

l Municipio l

PERUIBE - SP

Endereco e CEP

RUA GUAPORE ,538 - BALNEARIO STELLA MARINS CEP: 11750-000

Complemento:

! Telefone:

!
|

arcebertioga@gmail.com

Monitoria de Recreagao e Lazer.

03/09/2023 ; Praga da Vila, Boraceia
17/09/2023 ; Rua A, Jd. Ana Paula

Valor Total: R$ 600,00

Dados para deposito:

Banco: Caixa

Agencia: 2728

Conta corrente:  000851237714-1
PIX: (13) 997829987

02 Didrias (07 horas) x R$ 300,00: R$ INFORMAR VALOR TOTAL DE DIARIA DE 07H

Periodo de 7 horas (R$ 300,00) Termo de Colaboragéo n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associagao Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

Cadigo da Obra

INSS(RS)

Natureza Operacéo

Valor dos Servicos R$

600,00

(=) Valor Liguido R$

2-Nao

Valor dos Servicos R$
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributag@o no municipio +) Beducoes geawitia- on lol
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo (-} Desconto Incondicionado
(-) Retencbes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Caiculo 600,00
Outras Retengoes Opgéo Simples Nacional x) Aliquota % 0,00
. 2 - Nao
(-) ISS Retido 0,00 ISS a reter: {) Sim (X} Nao
Incentivador Cultura -
600,00 =)Valordo I1SS: RS 0,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA.ginfes.com.br com a utilizaggo do Cédigo de Verificagado.




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO
106/10/2023 - AUTOATENDIMENTO
2436802436

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

ID: E00G00000020231010180042974899287
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 600,00
DATA: 10/10/2023 - 15:01:17

PAGO PARA: Johnatas S Santana

CPF: *kk B4 . 978-**
CHAVE PIX: +5513987829987

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2728 - CONTA: 12880000008512377141
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de RS 10, 00.

Notificacao enviada em: 10/10/2023 - 15:01:18

DOCUMENTO: 101014
AUTENTICACAOC SISBB: D.E52.50D.6CF.9FB.9FE

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Cuvidoria

0BOO 729 5678

Reclamacoces nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




MUNICIPIO DE BERTIOGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
(13)3319-8030

iss.bertioga@gmail.com

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
350635922495642330001 060000000000012231 09633889700

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e

12 03/10/2023 03/10/2023 09:35:55

Numero da DPS Série da DPS Data ¢ Hora da emissdo da DPS ’ -

45 900 03/10/2023 09:35:55 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servico 49.564.233/0001-06 - (13) 9816-0346

Nome / Nome Empresarial E-mail

49.564.233 KAIO FELIPE DE CARVALHO SILVA KAIOCARVO9@GMAIL.COM

Enderaco Municipio CEP

PASTOR RONALDO RODRIGUES DA SILVA, 97 Bertioga - SP 11256-190

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracdo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI} -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigao Municipal Telefone

09.200.291/0001-36 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail )
ASSOGIACAQ RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE arcebertioga@gmail.com
PERUIBE
Enderego Municipio CEP
R GUAPORE, 538 Peruibe - SP 11770-382
_ INTERMEDIARIO DO SERVICO NAC IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal i Local da Prestagdo Pais da Prestacédo
08.02.01 - Instrugao, treinamento, - Bertioga - SP -

orientacdo pedagogica e educacion...

Descrigdo do Servico

Monitoria de Lazer

Periodo de 4 horas (R$ 120,00) Termo de Colaboracéo n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associacdo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

02/09, 16/09, 23/09 e 30/09- Orla da praia (Vista Linda)

13/09 e 27/09- Praga Sead Bichir

6 Diarias (04 horas) x R$ 120,00: R$ 720

Dados para depésito:

Banco: Bradesco, Agencia: 2215, Conta corrente: 46390-6 e PIX: (13)981603463

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tribu!aga:o do]SS(IIN Pais Resultado da Prestacdo do Servico  Municipio de incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributa¢do
Operag&o Tributavel - Bertioga - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensio da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspenséo Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugtes/Redugdes Calculo do BM

R$ 720,00 - = =

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CsLL

PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionad D ic i

S = o R%sconto incondicionado !_SSQN Retido

:l;gg (%P,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
X - R$ 720,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais

Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.03.22

2436802436 0004
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

1B E0000000020231010180227156498865
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 720,00
DATA: 10/10/2023 - 15:03:03

PAGO PARA: Kaio F C Silva

CPFx *x® QDG 1 TB-~*%

CHAVE PIX: +5513981603463

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 2215 - CONTA: 00000000000000463906

TIPC DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 10/10/2023 - 15:03:04
DOCUMENTO: 101015
AUTENTICACAO SISBB: 4,843.388.FDD.102.523

Central de Atendimentoc BB
4004 0001 )
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Iinformacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e cutros produtos e sgervicos de Ouvidoria.




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Nimero da
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANCAS NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 17
Data & Hora da Emissdo | 02/10/2023 11:19:48 Competéncia oMoizozs | 99diga de Verlficacdo POFH1WKUL
Namero do RPS HO. da NES g sub (liia Local da Prestagao BERTIOGA - SP

Dados do Prestador de Sergos e

Razdo Social/Nome LEANDRO GONCALVES RIOS

Nome Fantasia

CNPJ/CPF 349.589.188-92 Inscrigdo Municipal 142790 i Municipio l BERTIOGA - SP
Enderego e Cep | RUA FRANCISCO CHAVES ,2244 - JARDIM VICENTE DE CARVALHO CEP: 11250-512

Complemento: Telefone: 13997254810 e-mail: leandrogrios@gmail.com

; Dados do Tomador de Serwgos .

Razdo Social/Nome | ARCE 4 Assocragao Recreativa Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe

CNPJ/CPE 09.200.291/0001-36 ; Inscrigdo Municipal l ! Municipiol PERUIBE - SP

Endereco e CEP | TRAVESSA MUNICIPAL TODOS ,538 - Peruibe CEP: 11750-000

Complemento: 1 Telefone: , F e-mail: t

Dlscnmmagao dos’ f:erVIgos -

V\omtona de Recreagao e Lazer
Periodo de 7 horas (R$ 300,00) Termo de Colaboragéo n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagdo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

13/09/2023 - Praca da vila, Boracéia

17/09/2023 - Rua A, Jd ana paula

Monitoria de Lazer

Periodo de 4 horas (R$ 120,00) Termo de Colaboragdo n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagdo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

02/09/2023 - Complexo esportivo pé n’areia

09/09/2023 - Complexo esportivo pé n'areia

16/09/2023 - Complexo esportivo pé n'areia

23/09/2023 - Complexo esportivo pé n’areia

30/09/2023 - Complexo esportivo pé n’areia

02 Diarias (07 horas) x R$ 300,00: R$ 600,00 14H
05 Diarias (04 horasy x R$ 120,00 R$ 600,00 20H
Valor total: R$ 1.200,00

bados para depésito:

Banco bradesco

Aqencxa 2215

Conta corrente: 51001-7
\PIX 13 997254810

|

8.02 / 50200613 - Demais Profissionais Autonomos, Com Pto Referencia (lnstrutor)

‘Detalhamento Especmco da Construgao\‘CM

Cédigo da Obra Cédigo ART

~ Tributos Federais

PIS COFINS IR(R$) INSS(R$) CSLL(R$)

,Retengoes .

» Detajhamento de Valores Prestadof kbs Serwgos =~ kk“Outf Calculo do lSSQN devrdo no Munlmp:o ’ ‘ .
Valor dos Servigos R$ 1.200,00 Natureza Operagao ' Valor dos Servicos R$ 1.200,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributag&o no municipio =) Hedugbes petmilidas el I
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo  (-) Desconto Incondicionado
(Q) Retencoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo . 1.200,00

Qutras RetencgGes . Opgao Simples Nacional x} Aliquota % 0,00

a AlEA



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/10/2023 - AUTOATENDIMENTO -~ 15.05.0%

2436802436 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

ID: E0000000020231010180359089817039
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR : 1.200,00
DATA: 10/10/2023 - 15:04:33

PAGO PARA: Leandro G Rios

CPF: *%% 589 _188-%%

CHAVE PIX: +5513897254810

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 2215 - CONTA: 00000000000000510017

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 10/10/2023 - 15:04:35

DOCUMENTO: 101016
AUTENTICACAO SISBB: B.A44 .F51.8FB.078.7C2

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamentc de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

MUNICIPIO DE BERTIOGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
(13)3319-8030

iss.bertioga@gmail.com

Chave de Acesso da NFS-e

35063592218507249000153000000000000423104293018006

Nimero da NFS-e
4

Nidmero da DPS
4

Competéncia da NFS-e
04/10/2023

Série da DPS
900

Data e Hora da emisséo da NFS-e
04/10/2023 22:26:32

Data e Hora da emissdo da DPS
04/10/2023 22:26:32

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / GPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 18.507.249/0001-53 = (11) 3432-2558

Nome / Nome Empresarial E-mail

18.507.249 LETICIA SAMPAIO SILVA LEHSILVA_MM@HOTMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

PROJETADA B1, 64 Bertioga - SP 11250-003

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF/NIF Inscrigdo Municipal Telefone
09.200.291/0001-36 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE arcebertioga@gmail.com

PERUIBE

Enderego Municipio CEP

GUAPORE, 538 Peruibe - SP 11770-382

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagéo Nacional
08.02.01 - Instrugdo, treinamento,
orientagao pedagdgica e educacion...

Descricdo do Servigo
Monitoria de Lazer

Cédigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagdo
Bertioga - SP

Pais da Prestagéo

Periodo de 4 horas (R$ 120,00) e 7 horas (R$ 300,00) Termo de Colaborag&o n¢ 01/2023, firmado entre ARCE - Associacao Recreativa, Cultural e Esportiva
Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.
02/09/2023, 09/09/2023, 16/09/2023, 23/09/2023 - Orla da Vista Linda.

03/09/2023 - Av. Henrique Arcuri, Boraceia. 17/09/2023 - Rua A, Ana Paula

02 Diarias (07 horas) x R$ 300,00: R$600,00 & 04 didrias (04 horas) x R$120,00: R$4860,00 = Valor total: R$ 1.080,00
Dados para deposito. Banco: 336 - Banco C6 S.A. Agencia: 0001 Conta Pagamento: 10422121-6 PIX: 402.107.628-02

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributag&o do ISSQN
Operagao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagéo do Servigo

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Bertioga - SP

NéGmero Processo Suspensao

Regime Especial de Tributagdo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 1.080,00 = - =
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencgédo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTACAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengédo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.080,00 R$ R$ -
IRRF, CP.CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.080,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.07.03

2436802436 0005
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.,687-3

ID: E0000000020231010180558323603774
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 1.080,00
DATA: 10/10/2023 - 15:06:42

PAGO PARA: Leticia S8 Silva
CPF: *k* 107 .628-%*%
CHAVE PIX: 40210762802
INSTITUICAO: 31872495 BCO C6 S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000104221216
TIPC DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 10/10/2023 - 15:06:45
DOCUMENTO: 101017
AUTENTICACAC SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes naoc solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Numero da
SECRETARIA DE ADMINISTRAQAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 17
Data e Hora da Emissdo | 02/10/2023 11:42:22 Competéncia 2/10/2023 Cédig‘f de Yenlianena FUEZGX9F8
Numero do RPS e g2 NFS-e sub-ituid Local da Prestagao BERTIOGA - SP

Razdo Social/Nome | LIGIA SANTOS DA SILVA

Nome Fantasia

CNPJ/CVPF 221.549.848-00 Inscri¢@o Municipal 142611 !Muhicipio! BERTIOGA - SP

Endereco e Cep | AVENI DOUTO LEONARDO DE BONNA ,110 - CENTRO CEP: 11250-324

Complemento: ITATINGA Telefone: 13981675648 e-mail: LIGINHA@HOTMAIL.COM

Razao Social/Nome | Associagdo Recreativa Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe

CNPJ/CPF 09.200.291/0001-36 Inscrigéo Municipal } Municipiol PERUIBE - SP

Endereco e CEP | Guaporé ,538 - Peruibe CEP: 11750-000

Complemento: ; Téiefone: e-mail: ARCEBERTIOGA@GMAIL.COM

Monitoria de Recreacdo e Lazer.

Periodo de 7 horas (R$ 300,00) Termo de Colaborag&o n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associag&o Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

03/09/2023 - Boraceia
FAvenida Henrique Arcuri

17/09/2023 - Jardim das Cangdes, na Praca das Cangdes

02 - Diarias (07 horas) x R$ 300,00:

*INFORMAR VALOR TOTAL DE DIARIA DE 07H* R$ 600,00
Dados para deposito:

Banco: Branco do Brasil

Agencia: 0004-3

Conta corrente: 45.879-1
PLX; 22154984800

Cadigo da Obra

IR(R$) INSS(R$)
utras Retengse
Valor dos Servigos R$' - 600,00 Natureza Operacao | Valor dos Servigos R$
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributag&o no municipio =} Heducoes Darmiidas om el
(-) Desconto Condicionado - Regime especial Tributagao -) Desconto lncohdidionado
(-) Retengoes Federais ’ 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 600,00
Outras Retencbes Opgéo Sii’nples Nacional x) Aliquota % 0,00
- : 7 - Nao : : 5

(-) ISS Retido . : 0,00 SSareter: () Sim (X) Nao

' Incentivador Cultura .
(=) Valor Liguido R$ 600,00 : =)ValordoISS: R$ 0,00

2-Nao o
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA .ginfes.com.br com a utilizag3o do Cadigo de Verificag&o.
Aviena




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/10/2023 - AUTOATENDIMENTO = 15.08.87

2436802436 0005
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

I E0000000020231010180804594545261
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 600,00
DATA: 10/10/2023 - 15:08:44

PAGO PARA: Ligia Santos Silva

CPF: *x%* 549 848-*%%

CHAVE PIX: 22154984800

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL} S.A

AGENCIA: 0002 - CONTA: 00000000000010594991

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 10/10/2023 - 15:08:46

DOCUMENTO: 101018
AUTENTICACAO SISBB: 9.ACE.1F3.6BB.1A6.730

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

08060 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Numero da
SECRETARIA DE ADMINISTRAQAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 3
Data e Hora da Emissdo | 02/10/2023 09:00:00 Competéncia |  3/92023 | Codigo de Verificagdo PLARE1Z3U
Namero do RPS Mo guliise S”“”‘““j Local da Prestago BERTIOGA - SP

Dados do Prestador de Servagcs .

Raz&o Social/Nome MATHEUS CAPELA LIVANI

Nome Fantasia

CNPJ/CPF 498.464.918-67 Inscrigdo Muhicipal 143802 ' Municipio. BERTIOGA - SP

Endereco e Cep | AVENI ANCHIETA ,3884 - MAITINGA CEP: 11251-485

Complemento: APTO 3 Telefone: 11986068220 e-mail; matheus_livani@hotmail.com

Dados do Tomador de Servzgos

Razdo Social/Nome | ARCE ¢ Assocxagao Recreativa Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe

CNPJICPF 09.200.291/0001-36 Inscricdo Municipal l ‘ Municipio] PERUIBE - SP

Endereco e CEP | Rua Guapore ,538 - Balneario Stella Marins CEP: 11750-000

~ Complemento: Telefone: ] e-mail: l arcebertioga@gmail.com

; DlscnmmagéOdOS fSﬂe‘rvigOs; m

Monitoria de Recreagdo e Lazer.
Periodo de 07 horas (R$ 300,00) Termo de Colaboragéo n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagéo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

03/09 - Praga da Viia, Boraceia

Quantidade de diarias: 01

Valor total: R$ 300,00

Dados para depésito:

Banco: Caixa Econdmica

Agencia: 2728

Conta poupancga: 19987-2 OP 13

PIX CPF : 498.464.918-67

~ Codigo do Servico / Atividade

8.02 / 50200617 - Demais Profiss. Autonomos Com Ponto De Referencia (lnstrutor)

Detalhamento Especuf co da Construgao Clvd

Cédigo da Obra Codigo ART
' - Tributos Federais . .
PIS COFINS IR(R$) INSS(R$) CSLL(R$)
 Detalhamento de Valores - Prestador dos Servios | OurasRetengges | Calculo do ISSON devido no. Mumcnplo .
Valor dos Servicos  R$ 300,00 Natureza Operagéo Valor dos Servicos R$ 300,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipio 7] Heduites poimifidas en ol
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributacdo {-) Desconto Incondicionado
(-) Retengdes Federais ~ 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 300,00
Outras Retencgoes Opgéo Simples Nacional x) Aliquota % 0,00
i 2-Néao :
(-)ISS Retido 0,00 ISS a reter: () Sim (X) Nao
. Incentivador Cultura
(=) Valor Liquido R$ 300,00 =} Valordo ISS: R$ 0,00
. 2-Nzo :
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA.ginfes.com.br com a utilizagao do Cédigo de Verificacdo.
Avisos




SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/10/20623 - AUTOATENDIMENTO - 15.10.54

2436802436 0002
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687F«3

ID: E0000000020231010180942750217606
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 300,00
DATA: 10/10/2023 - 15:10:40

PAGO PARA: Matheus C Livani

CPF: *%% _464.918-*%%

CHAVE PIX: 49846491867

INSTITUICAQ: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2728 - CONTA: 12880000007522572275
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transag¢do pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor méximo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 101019

AUTENTICACAOC SISBB: S.BAE.26B.407.163.529
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e gervicos de Ouvidoria.




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Numero da
SECRETARIA DE ADM|N|STRAQAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 23
Data e Hora da Emissdo | 06/10/2023 09:13:18 Competéncia 6/10/2023 | 29180 ds Verficacao JSDKOUSRQ
NGmero do RPS Mo, da NiEse sustituida Local da Prestacso BERTIOGA - SP

Dados do Prestador de Serv&gos

Razdo Social/Nome | MATHEUS CHADDAD BARREIRO DA CUNHA

Nome Fantasia

CNPJICPF 410.081.928-56 Inscricdo Municipal 124170 * Municipiol BERTIOGA - SP
Endereco e Cep | RUA MANOEL REIS ,44 - MAITINGA CEP: 11251-345
Complemento: Telefone: 13974112579 e-mail: barreiro.chaddad@gmail.com

Dados do Tomador de Semgos

Razao Soctal/Nome l ARCE (Assoctagao Recreativa Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe)

| - CNPJ/CPF l 09.200.291/0001-36 Inscricdo Municipal ‘ ]Mummplo‘ PERUIBE - SP
{ Enderego e CEP | TRAVESSA MUNICIPAL TODOS ,538 - Peruibe CEP: 11750-000

l Complemento: ; Telefone: I e-mail: '

{ . o . ‘ . D;scnmmagao dos Servtt,;os

onitoria de Recreag;ao e Lazer
eriodo de 7 horas (R$ 300,00) Termo de Colaboragao n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associacdo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
refeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

03/09/2023 - Praga da Vila, Boraceia
Monitoria de Lazer

Periodo de 4 horas (R$ 120,00) Termo de Colaboragéo n® 01/2023, firmado entre ARCE - Associagdo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

02/09/2023 - Complexo esportivo pé na areia
09/09/2023 - Complexo esportivo pé na areia
16/09/2023 - Complexo esportivo pé na areia
30/09/2023 - Complexo esportivo pé na areia

01 Diaria (07 horas) x R$ 300,00:
R$ 300,00

04 Diarias (04 horas) x R$ 120,00:
R$ 480,00

Valor total: R$ 780,00

Dados para depésito:
Banco: Bradesco

Agencia: 2215

Conta corrente: 0026182-3

PIX: 41008192856 _ -
' . Cod:go do Senm;o/Atwtdade .

6.04 /50200226 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia (Educador Fxsmo)

Detalhamento Especiﬁco da Construgao Cuv;t

Cédigo da Obra Codigo ART
. : . . "‘TribUto“s:rFéderaijs? - '
PIS COFINS IR(R$) INSS(R$) CSLL(RS)
~: Detéihammto,de Valores k,'-k‘/Prekétado'r:dOSk Serv:(;.os . "?Qutras Rétenééés; . ' Caiculo do |SSQN dev;do no Mummpm
Valor dos Servicos R$ 780,00 | Natureia Operégéo Vatér doé Servicos R$ 780,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributacdo no municipio -) Dedugbes p ermcttdas’em lei
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributacdo [-) Desconto Incondicionado
{~) Retenpies Federais 0,00 0-Nenhum Base dé Calculo 780,00
| Duras Retencbes Opcao Simples Nacional x) Aliquota % 0,00




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.13.04

2436802436 0002
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

ID: E0000000020231010181142705053334
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 780,00
DATA: 10/10/2023 - 15:12:23

PAGO PARA: Matheus C B Cunha

CPF: ***_(81.928-*%*

CHAVE PIX: 41008192856

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 2215 - CONTA: 00000000000000261823

TIPC DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 10/10/2023 - 15:12:25
DOCUMENTO: 101020
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Cuvidoria.




DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

MUNICIPIO DE BERTIOGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
(13)3319-8030

iss.bertioga@gmail.com

Chave de Acesso da NFS-e

35063592250483898000174000000000000223100141358394

Nimero da NFS-e
2

Numero da DPS
2

Competéncia da NFS-e

04/10/2023

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss&o da NFS-e
04/10/2023 22:30:13

Data e Hora da emissdo da DPS
04/10/2023 22:30:13

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ /CPF / NIF
50.483.898/0001-74

Inscrigdo Municipal

Telefone
(13) 9182-4583

Nome / Nome Empresarial E-mail

50.483.898 MAURICIO DE PAIVA ALVES NETO MAURICIOPAIVAS72@GMAIL.COM

Endersgo Municipio CEP

DOUTOR JULIO PRESTES, 101 Bertioga - SP 11250-027

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGCO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
09.200.291/0001-36 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAC RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE arcebertioga@gmail.com

PERUIBE

Enderego Municipio CEP

GUAPORE, 538 Peruibe - SP 11770-382

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cébdigo de Tributagéo Nacional
08.02.01 - Instrugao, treinamento,
orientagdo pedagogica e educacion...

Descrigdo do Servigo
Monitoria de Lazer

Cédigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagdo
Bertioga - SP

Pals da Prestagdo

Periodo de 4 horas (R$ 120,00) e 7 horas (R$ 300,00) Termo de Colaboragéo n? 01/2023, firmado entre ARCE - Associacéo Recreativa, Cultural e Esportiva
Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

05/09/2023, 09/09/2023, 12/09/2023, 19/09/2023, 26/09/2023 - Praga da primavera e Orla vista linda.

03/09/2023 - Av. Henrigue Arcuri, Boraceia. 17/09/2023 - Praga das cangdes,Jd. Das cangges.

02 Diarias (07 horas) x R$ 300,00: R$600,00 e 05 diarias (04 horas) x R$120,00: R$600,00= Valor total: R$ 1.200,00
Dados para depdsito. Banco: 0260 - Nu pagamento S.A Agencia: 0001 Conta pagamento: 58682045-5 PIX: (13) 991824583 CPF: 512.959.258-18.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributac&o do ISSQN
Operagao Tributavel

Tipo de imunidade

Pals Resultado da Prestagéo do Servigo

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Bertioga - SP

Ndmero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagao
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Célculo do BM
R$ 1.200,00 - - =
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAC.E\O FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAQ FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.200,00 R$ R$ <
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$0,00 - R$ 1.200,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO ERAS
10/10/2023 - AUTOATENDIMENTO = 154
2436802436

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 3l . 687-3

T E00000000202310106181815477883310
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 600,00
DATA: 10/10/2023 - 15:18:47

PAGO PARA: Samantha R Ferreira

CPF: ®%% _168.958-%%

CHAVE PIX: 30716895862

INSTITUICAO: 606701190 ITAT UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0838 - CONTA: 00000000000000130300

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transag¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 10/10/2023 - 15:18:48
DOCUMENTC: 101023
AUTENTICACAC SISBB: 5.D41 .DEE.D15.EB5.04A

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.




> G

DANFSe vi.0

Documento Auxiliar da NFS-e

MUNICIPIO DE BERTIOGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
(13)3319-8030

iss.bertioga@gmail.com

Chave de Acesso da NFS-e

35063592245764352000151000000000000423100520951367

Ndmero da NFS-e
4

Numero da DPS
6

Competéncia da NFS-e
06/10/2023

Série da DPS
900

Data e Hora da emisséo da NFS-e
06/10/2023 14:20:08

Data e Hora da emissdo da DPS
06/10/2023 14:20:08

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificadsa
pela leitura deste cédigo QR ou pela consuita da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servico

CNPJ / CPF / NIF
45.764.352/0001-51

Inscri¢do Municipal

Telefone
(13) 9623-2629

Nome / Nome Empresarial E-mail

ROBSON ALEXANDRE XAVIER DA SILVA 30124389805 MONICAFZE@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

ALZEMIRO BALIO, 299 Bertioga - SP 11258-467

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Teiefone
09.200.291/0001-36 - =

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE -

PERUIBE

Endereco Municipio CEP

R GUAPORE, 538 Peruibe - SP 11770-382

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Céadigo de Tributagédo Nacional
08.02.01 - Instrugao, treinamento,

orientagdo pedagaogica e educacion...

Descri¢ao do Servigo
Monitoria de Lazer

Cédigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagéo
Bertioga - SP

Pais da Prestagéo

Perjodo de 4 horas (R$ 120,00) e 7 horas (R$ 300,00) Termo de Colaboracdo n2 01/2023, firmado entre ARCE Associagao Recreativa, Cultural e Esportiva
Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

13/09 e 20/09 - Praga Sead Bichir

03/09/2023 - Praca da Vila, Boraceia

17/08/2023 - Rua A, Jd. Ana Paula

02 Diérias (07 horas) x R$ 300,00: R$ 600,00 e 02 Diarias (04 horas) x R$ 120,00: R$ 240,00 = Valor total: R$ 840,00

Banco: inter, Agencia: 0001, Conta corrente: 024213037-2 e PIX: (13) 9. 9754-6193

TRIBUTAQAO MUNICIPAL
Tributagio do ISSQN Pais Resultado da Presta¢do do Service  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operagao Tributavel - Bertioga - SP Nenhum

Tipo de Imunidade

Suspenséao da Exigibilidade do ISSQN
Néo

Numero Processo Suspensao

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Célculo do BM
R$ 840,00 - - =

BC ISSQN Allquota Aplicada Retengdo do ISSQGN ISSQN Apurado
- - N&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CcP CSLL

PIS COFINS Reteng&o do PIS/COFINS

TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSON Retido
R$ 840,00 R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 840,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
' Federais Estaduais Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES

NFSe Subst: 350635922457643520001510000600000003231

4257013682




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/10/2023 - AUTOATERDIMENTO - 15.15.03

2436802436 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIEBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

ID: E0000000020231010181400826340665
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 1.200,00
DATA: 10/10/2023 - 15:14:45

PAGO PARA: Mauricio P Alves Nt

CPF: *k% GG, 258-%*

CHAVE PIX: +5513991824583

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000586820455

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transag¢do pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 101021
AUTENTICACAC SISBB: 5.C91.4D6.884.266.6DD

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos. '

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento. '

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/10/2023 - BUTOATENDIMENTO - 15.17.82

2436802436 e
Comprovante Pix

b

o]
L4l

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIEBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

iDs E0000000020231010181546214523284
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 840,00
DATA: 10/10/2023 - 15:16:42

PAGO PARA: Robson A X Silva
CPF: *k%k 243 898-*%
CHAVE PIX: +55139975461593
INSTITUICAC: 00416968 BANCO INTER
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000242130372
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacfo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$ 10,00.

Notificacac enviada em: 10/10/2023 - 15:16:44
DOCUMENTO: 101022
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Namero da
SECRETARIA DE ADM‘N!STRACAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 21
Data e Hora da Emissdo | 03/10/2023 12:39:20 Conpetane 310/2023 | 00dig0 de Verificagaa D1TFJ9BSC
Namero do RPS Mo. da NES-e shibeiiitiog Local da Prestagéo BERTIOGA - SP
- ~ DadosdoPrestadordeServiges |
Razio SociallNome | SAMANTHA RIBEIRO FERREIRA
Nome Fantasia
CNPJ/CPF 307.168.958-62 Inscrigéo Municipal 142387 %Municipio BERTIOGA - SP
Endereco e Cep | RUA APROVADA 057 657 - JARDIM VICENTE DE CARVALHO CEP: 11250515
Complemento: Telefone: (13)3317-5835 e-mail: SAMANTHA_RFEREIRA@HOTMAIL.COM

Dados do Tomador de Servigos

Razéo Social/lNome | ARCE ASSOCIAGCAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

CNPJ/CPF 09.200.291/0001-36 ‘ Inscrigdo Municipal 1 Municipio‘ PERUIBE - SP

Enderego e CEP | RUA GUARUPORE ,538 - Peruibe CEP: 11750-000

T
Complemento: ! Telefonezj t e-mail: !

 Discriminaggo dos Servicos .

MONITORIA DE RECREACAO E LAZER
PERIODO DE 07 HORAS(R$300,00) TERMO DE COLABORAGAO N°01/2023,FIRMADO ENTRE ARCE - ASSOCIACAO RECREATIVA,CULTURAL E
ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE E A PREFEITURA D EBERTIOGA,APLICANDO RECURSOS DE FONTE MUNICIPAL.

03/09 - PRAGA DA VILA BORACEIA
17/09 - RUA AJJARDIM ANA PAULA

02 DIARIAS (07HORAS) R$600,00

SAMANTHA RIBEIRO FERREIRA
TAU

AGENCIA: 0838

ICONTA CORRENTE: 13030-0

PIX CPF. 307 168 998 62__ —— . : -
. Codlgodo Servngo /AtIVIdade .

6.04 / 50200226 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia (Educador Fisico)

~ Detalhamento Especifico da Construggo Cvil

Codigo da Obra Codigo ART
PIS COFINS IR(R$) INSS(R$) CSLL(R$)
 Detalhamontode Valores -Prosadordos Senigos | OurasRelengoes | CaloulodoISSQN devidonoMurisplo
Valor dos Servicos R$ 600,00 | Natureza Operagéo‘ Valor dos ServigoS R$ 600,00
(-} Desconto Incondicionado 1-Tributagé@o no municipio - DedugBes penifidas am ol
(-) Desconto Condiciénado Regime especial Tribqtagéc -) Desconto Incondicionado
{-) RetencgOes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 600,00
Outras Retencges Opgéo Simples Nacional x) Aliquota % 0,00
(1 1SS Retido 0,00 2-Nao SS areter. () Sim (X) Nao
Incentivador Cultura -
(=) Valor Liquido R$ 600,00 > Nao =)}Valordo1SS: R$ 0.00

1~ Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servicos.
o_ A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizagdo do Codigo de Verificagao.

Avisos




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Nimero da
SECRETARIA DE ADMIN!STRAQAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 13
Data e Hora da Emissdo | 06/10/2023 16:34:05 Competéncia 6/10/2023 |08 O Nanficaceo XDPBTMXEY

Nimero do RPS

No. da NFS-e substituida)

Local da Prestacéo BERTIOGA - SP
’ Dados do Prestador de Serwgos 4 .
Razé&o Social/Nome | STEFANY DA SILVA LOURENCO
Nome Fantasia
CNPJICPF 440.538.578-56 Inscricao Municipal 143309 Municipio % BERTIOGA - SP
 Enderego e Cep | RUA APROVADA 604 ,13 - CHACARA VISTA LINDA CEP: 11259-060

Complemento:

Telefone: 11996725392

e-mail:

Dados do Tomador de Serwc;os

stefany_lourenco05@hotmail.com

Razao Socxal/Nome ' ARCE ¢, Assaociagdo Recreativa Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe

CNPJICPE }

Complemento:

09.200.291/0001-36 Inscricao Municipal L !Mumc«plo PERUIBE - SP
Endereco e CEP | Rua Guapore ,538 - Balneério Stella Marins CEP: 11750-000
Telefone I I e-maﬂ

Dfscnmmagao dos Serwgos

2 Diarias (07 horas): R$ 600
Dados para depésito:

Agencia: 0001
Conta :21533286-5

Banco: 380 PicPay Servigos S.A

Mkon'itoria dekRécreagéo e Lazef )
Periodo de 7 horas (R300,00) Termo de Colaboraggo no 01/2023, firmado entre ARCE- Associagéo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

17/09/2023 - Rua A, Jardim Ana Paula
03/09/2023 - Praga da Vila, Boraceia

Pix‘ ( chave aleatona ) e84387db 86b2—41 Sa—b1 c?-GaOe1 73295bb

Codzgo do Servnc;o / Atwldade

6.04 / 50200513 - Treinador Fisico Pessoal

Detalhamento Especifico da Construgao Civil

Codigo da Obra

Cédigo ART

 Tributos Federais

PIS

COFINS

IR(R$)

INSS(R$)

CSLL(R$)

. Defaiham‘enytévdé Valores - Prestador dos Servigos .

Outras R"e'tyehgﬁdejsﬂl -

 Céloulo do ISSQN devido no Municipic

Valor dos Servicos R$ 600,00 Natureza Operacao Valor dos Servicos R$ 600,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipio +) Dedugbes permitidas eim o)
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagao -) Desconto Incondicionado
{(-) Retencoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 600,00
Outras Retencgbes Opcao Simples Nacional x) Aliquota % 0,00
: 2 -Nzo : =
(-) ISS Retido 0,00 ISS a reter: () Sim (X) Nao
Incentivador Cultura
(=) Valor Liguido R$ 600,00 P =) Valordo ISS: R$ 0,00
-Nao

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA.ginfes.com.br com a utilizacdo do Cédigo de Verificacgo.




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/10/2023 - AUTCATENDIMENTO - 15.206.37

2436802436 ¢ogs
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

ID: E0000000020231010181946993827731
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR : 600,00
DATA: 10/1042023 =« I5:20416

PAGO PARA: Stefany S Lourenco
CPF: ®*%* 538 . 578-%*%
CHAVE PIX: e84a87db-86b2-418a-blc7-6a0el7a295bb
INSTITUICAO: 22896431 PICPAY
AGENCIA: 0001 - CONTA: £0000000000215332865
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 10/10/2023 - 15:20:19
DOCUMENTO: 101024
AUTENTICACAO SISBB: 8.2F4.CAC.FB5.09D.4EA

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas 1os canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Numero da
SECRETARIA DE ADM|N|STRAQAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 34
Data e Hora da Emissdo | 04/10/2023 16:14:51 Competéncia anorzozs | S0990 9k Verfcacdo KRLBIYTFT
Namero do RPS No. da NFS-e substituida Local da Prestacao BERTIOGA - SP
' , - ; . Dados do Prestador de Servsgos .
Razzio SociallNome | THIAGO FELIX DOS SANTOS
Nome Fahtasia
CNPJ/CPFl 217.872.428-03 ‘ Inscrigdo Municipal 128060 ‘Municipio‘ BERTIOGA - SP
Endereco e Cep | RUA JOHN WOLTHERS ,570 - CENTRO CEP: 11250-318
Complemento: Telsfore: 13097700911 | e-mail: TTHIAGO_FELIX@HOTMAIL.COM

Dados do Tomador de Ser\m;os

Razéo Somal/Nome ‘ ARCE- ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

; CNPJ/CPE } 09.200.291/0001-36 1 Inscricao Municipal lMunlcmlol PERUIBE - SP

LEndere(;o e CEP | BALNEARIO STELLA MARINS ,538 - GUAPORE CEP: 11750-000

Complemento: * Telefone: }emau 1

Dlscnmmagao dos Semgos . 3

Monitoria de Recreacéo e Lazer

Periodo de 7 horas (R$ 300,00) Termo de Colaboragéo n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associagdo Recreativa, Culiural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

17/09/2023 - Rua A, Jardim Ana Paula
Monitoria de Lazer

Periodo de 4 horas (R$ 120,00) Termo de Colaboragéo n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagio Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

02/09/2023 - Complexo esportivo pé n'areia
09/09/2023 - Complexo esportivo pé n'areia
16/09/2023 - Complexo esportivo pé n'areia
23/09/2023 - Complexo esportivo pé n'areia
30/09/2023 - Complexo esportivo pé n'areta

01 Diaria (07 horas) x R$ 300,00: R$300,00
05 Diarias (04 horas) x R$ 120,00: R$600,00
Valor Total: R$900,00

Dados para depgsito:

Banco: Caixa Econémica Federal
Agencia: 2728

Conta corrente: 00056816-9

PIX: 13997700911
. Cod;go do Serwc;olAthade

6.04 / 50200226 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia (Educador Fxswo)

Detathamento Especlf co da Construgao CNII

Cadigo da Obra Codigo ART

~ Tributos Federais

PIS COFINS IR(R$) { INSS(R$) | | CSLL(R$) ‘

4 Detalhamemo de Valores Prestador dos Serwg.os k, outraSRetencﬁes . - Calculo dolSSQN dewdo no Munlmplo
Valor dos Servicos R$ 900,00 Natureza Operagao Valor dos Servicos R$ 900,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagéo no municipio -} Bedugoes pennitidas o ol
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo  {-) Desconto lncokndickionado
(-) Retencdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Caloulo 900,00
Outras Retengoes Opgao Simples Nacional x) Aliquota % ’ 0.00

2 MNAn




SISBB - SISTEMA DE TRFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/10/2023 - AUTCATENDIME = 15,22

2436802436 0003
Comprovante Pix

11

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

ID: EOOOOOO0020231010182119442046922
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 900G, 00
DATA: 10/10/2023 - 15:21:49

PAGO PARA: Thiago Felix Santos

CPF: *xk §72,.428-%%

CHAVE PIX: +5513997700911

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2728 - CONTA: 12880000007566610784
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 101025
AUTENTICACAO SISBB: B.FE0.4BE.203.25F.9E2

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




Dados do Tomador de Servnc;os

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA S
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANCAS | NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 3
Data e Hora da Emissdo | 06/10/202308:43:25 |  Competéncia 6i0/2023 | C9dide de Vericacdo 8AYMFCLOO
Numero do RPS (0. D8 NE e st Local da Prestacéo BERTIOGA - SP
’ ' - "tDad’ds’ do Pkestédo; de;Sérvi"ﬁ:os . .
'Razéo SociallNome | VICTOR ALFEU ALVES DA SILVA
Nome Fantasia
CNPJ/CPF 496.541.118-88 Inscricdo Municipal 143913 ]Municipio‘ BERTIOGA - SP
Endereco e Cep | RUA ENGEN JOSE SANCHES FERRARI ,5 - JARDIM VICENTE DE CARVALHO CEP: 11250-518
Complemento: Telefone; 13997307157 e-mail: victoralfeu3@gmail.com

Raz3o Social/Nome

ARCE - ASSOCIAC,AO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

Discriminagéo dos Servigos

CNPJICPF |  09.200.291/0001-36 ] Inscrigdo Municipal | l‘Municipio‘ PERUIBE - SP
Endereco e CEP | TRAVESSA MUNICIPAL TODOS ,538 - Peruibe CEP: 11750-000
Complemento: ' Telefone: ‘ e-mail: ’ arcebertioga@gmail.com

Monitoria de Lazer

06/09/2023 ; Choveu

13/09/2023 ¢, Vila do Bem Vicente de Carvalho 2
20/09/2023 ; Vila do Bem Vicente de Carvalho 2
27/09/2023 ;, Vila do Bem Vicente de Carvalho 2

3 Diarias (04 horas) x R$ 120,00: R$ 360,00

Dados para deposito:
Banco: Bradesco
Agencia: 2215

IConta corrente: 38298-1
P1X: 49654111888

Periodo de 4 horas (R$ 120,00) Termo de Colaboragao n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagéo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe € a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

 Codigo do Servigo / Afividade

8.02 / 50200613 - Demais Profissionais Autonomos, Com Pto Referencia (Instrutor)

Detalhamento Especn‘tco da Construgao CthI

Codigo da Obra Codigo ART
. - Tributos Federais
PIS COFINS IR(R$) INSS(R$) CSLL(R$)

. “Detathameque Valores - Prestador dos Servigos | Oues Retengi‘)es Calculo do ISSQN dewdo no Mumcnp«o
Valor dos Servicos  R$ 360,00 Natureza Operacgéo Valor dos Servicos R$ 360,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipio ol e peities oni e
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributacdo |-) Desconto Incondicionado
(-) Retengtes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 360,00
Outras Retencoes Opcéo Simples Nacional x) Aliquota % 0,00

< 2 - N3
(-) ISS Retido 0,00 = ISS a reter: () Sim (X) Néo
. Incentivador Cultura :
(=) Valor Liquido R$ 360,00 =)Valordo ISS: R$ 0,00
2-Nao
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal poderé ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizagéo do Cédigo de Verificagdo.
Avisos




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/106/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.24.18

2436802436 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

iD= E0000000020231010182313372722848
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 360,00
DATA: 10/10/2023 - 15:24:00

PAGO PARA: Victor A Alves Silva

CPF: *%% 541 .118-*%*

CHAVE PIX: 49654111888

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 2215 - CONTA: 00000000000000382981

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 101026
AUTENTICACAC SISEB: 5.05F.4D8.769.525.2CB

Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Numero da
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANGCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 29

Data e Hora da Emissdo | 06/10/2023 14:23:33 Competéncia 6/10/2023 | 29180 6 Verficaguo EHHYHQZXU
Nimero do RPS flo.ua hEwee s“bs“t“‘dj 28 Local da Prestaggo BERTIOGA - SP
, Dados do Prestador de Serv:c;os . .
Razéio SocialiNome | VINICIUS AMPARO BERNARDINO DA SILVA
Nome Fantasia
CNPJICPF|  500.211.118-12 | Inscrigio Municipal | 141622 } Municspio} BERTIOGA - SP

Endereco e Cep |RUA MARIS BENZEDEIRA 717 - JD ALBATROZ | CEP: 11250-740

Complemento: SOBRADO Telefone: 13997609009 e—mail' vibbbola@hotmail.com

Dados do Tomador de Semges

Razéo Social/Nome ' ARCE ¢, Assocnagao Recreativa Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe

CNPJ/CPF 1 09.200.291/0001-36 Inscrigao Municipal I lMumclplo‘ PERUIBE - SP

Endereco e CEP | Rua Guapore ,538 - Balneario Stella Marins CEP: 11750-000

- Complemento: Telefone: ) l e-mail: 1

 Discriminago dos Servigos

Monitoria de Recreacéo e Lazer

Periodo de 7 horas (R$ 300,00) Termo de Colaboragéo n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associagio Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

03/09/2023- Praga da vila Boracéia
17/09/2023 - Rua A, JD.Ana Paula

Monitoria de Lazer

Periodo de 4 horas (R$ 120,00) Termo de Colaborag&o n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associagdo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

20/09/2023 - Praga Sead Bichir
R7/09/2023 - Praga Sead Bichir

2 Diarias (07 horas) x R$ 300,00: R$ 600,00
©? Diarias (04 horas) x R$ 120,00: R$ 240,00
alor total: R$ 840,00

Dados para deposito:
Banco: Banco Santander
Agencia: 0712

Conta corrente: 01025347-2

P1X:50021111812
.- Codigo d0 Servu;o / Atlwdade
6.04 / 50200226 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia (Educador FISICO)
’ ‘ ’ : | Detalhamento Especmco da Censtrugao CIVII .
Caodigo da Obra Codigo ART
.. bsbooes
PIS COFINS IR(R$) INSS(R$) CSLL(R$)
k Detalhamento de Valores Prestador dos Servlgos . O’utr‘afsl Retengﬁes . . Catculo do ISSQN dewdo no Mumcnplo ; .

Valor dos Servicos R$ 840,00 Natureza Operagao Valor dos Servigos R$ 840,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributaggo no municipio | Dedugdes permitidas em lei
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo  [-) Desconto Incondicionado
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo ; 840,00
Outras Retencoes Opcéo Simples Nacional k x) Aliquota % | 0,00
(-) IS8 Retido 0,00 2-Nao SS a reter: () Sim (X) Nao




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DG BRASIL

10/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.26.03

2436802436 G001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

ID: E0000000020231010182506315187855
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 840,00
DATA: 10/10/2023 - 15:25:43

PAGO PARA: Vinicius A B Silva
CPF: *k* 217 .118-**

CHAVE PIX: 50021111812

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3880 - CONTA: 12880000009097985345
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maéximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 10/10/2023 - 15:25:45
DOCUMENTO: 101027
AUTENTICACAQ SISBB: 84101 .,081.981..196.577

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



13/10/2023, 11:43 Banco do Brasil

G332131134776663017
Transferéncias entre contas correntes BB 13/10/2023 11:43:44

Nome IVO S MELO 02701375800 7 B it poe Coucelopens

Agéncia 2896-7 ) ; /

Conta corrente 444979 Barcaren — PMektp yro-
cltaso e “’”)(”’ e »ﬂfé&? .

Nome ASSOC ARCE PERUIBE Q\ o

Agéncia 2436-8 )

Conta corrente 31687-3

Valor 23,54

Data Nesta data

E simples e facil atualizar o e-mail e telefone

da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ -

Conta Corrente - Cadastro.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC903114 IVO SOARES MELO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento2 bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmli?v=2.20.0#template/~2Ftransferencias~2F818.bb




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA

> Ndmero da
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 732
Data e Hora da Emissao | 16/10/2023 09:32:50 Competéncia 16/10/2023 | Codigo de Ve”ﬂca‘?éf’ PODECLTGZ
Ndmero do RPS No. da NFS-e substillidy Local da Prestacao BERTIOGA - SP

Dados do Prestador de Semg oS i

Razdo Social/Nome | ALDEVAN LOCADORA DE VEICULOS E TRANSPORTE DE PASSAGEiROS LTDA

Nome Fantasia

CNPJ/ICPF| 14.709.207/0001-44 | Inscricdo Municipal ' 78310 ’ Municipioi BERTIOGA - SP

Enderego e Cep | RUA OSWALDO CRUZ ,593 - CENTRO CEP: 11250-426

Complemento: Telefone: (13)3317-4746 e-mail: ALDEVANLOCADORA@HOTMAIL.COM

Dados do Tomador de Servsgos .

Razao Social/Nome I Associacao Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe

CNPJ/CPF ]! 09.200.291/0001-36 Inscrigdo Municipal 1 |Mumcnp:ol PERUIBE - SP

Enderego e CEP | TRAVESSA MUNICIPAL TODOS ,538 - Peruibe CEP: 11750-000

Complemento: Telefone: 1 1 e-mail: 1

Dlscrlmmag:ao dos Servngos

Locagao de 1 van com motonsta e verculo sem motorlsta conforme contrato.

Termo de Colaboragso no 01/2023, firmado entre ARCE- Associag&o Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga,
aplicando recursos de fonte municipal. Do dia 14/09/2023 ao dia 14/10/2023.

Dados para deposito:
Banco: Caixa

Agencia: 2728

Conta corrente: 2424-2

Codigo do Servigo / Atividade

16.01 / 50130000 - Locacao De Equipamento Para Transporte

 Detalhamento Especifico da Construgao Civil

Cadigo da Obra Cadigo ART

~ Tributos Federais

PIS COFINS iR(R$) INSS(R$) CSLL(RS)

‘ -"‘Déﬁaihafﬁeﬁ%é‘,ﬁ?:\/i“ﬂoresﬁ-"Pg'estadtbr des Servlgos k , Outfé\s Reteh(}ées ,‘ . :  . Célcuio do ISSQN dev:do no Mumcxpno '
Valor dos Servicos R$ 5.000,00 Natureza Operagado Valor dos Serv:gos R$ | 5.000,00
(-} Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipio ®) Deddgoos permivdas om o1
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo {-) Desconto Incondicionado
-) Retencdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 5.000,00
Outras Retengbes Opgéo Simples Nacional x) Aliquota % 4,25
(-} ISS Retido ' 0,00 1-Sim ISS a reter: ‘ () Sim (X) Nao
(=) Valor Liguido R$ 5.000,00 lncenti\;a:cir ok =)Valordo ISS: RS 0,00

-N&o

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA. .ginfes.com.br com a utilizagéo do Codigo de Verificagdo.
Avisos B - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de 1SS e IPI.




16/10/2023, 14:10

Agéncia

Conta corrente

Banco
Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com

Dv)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Nimero documento
Valor

Data transferéncia

non P
i

FICNPJ

Autenticacéo SISBB

TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

2436-8
31687-3

104 CA
2728

24242

Q000

14.709.207/0001-44

ALDEVAN LOCADORA DE VEICULOS E TRANSPOR
CREDITO EM CONTA

101.601

5.000,00

16/10/2023

DDSEEEAB3DFOCDSE

Banco do Brasil

G338161359604107016

16/10/2023 14:10:03

Transacdo efetuada com sucesso por: JG366543 LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi?v=2.3.28#/template/~2F transferencias~2F862-1.bb
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- . Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
[09.200.291/0001-36} [ASSOCIACAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS J

Periodo de Apuracéo Data de Vencimento } Numero do Documento }
SetembrolZOZB] ( 20/10/2023 1 [ 07.16.23284.4468186-8

Observacgdes

N° Recibo Declaragao: 50000169487750

Composicio do Documento de Arrecadacao

Cadigo Denominagio Principal Multa Juros Total
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 42,00 42,00
97 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:09/2623 Vencimento:26/16/2623
1682  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 009, 85 909, 85
61 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:09/2023 Vencimento:26/160/2023
1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 2.200,00 2.208, 00
@1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:09/2023 Vencimento:26/16/2623
1176  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 275, 00 275,00
@1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:09/2023 Vencimento:26/16/2023
1176 CP TERCEIROS - INCRA

81 CP TERCEIROS - INCRA
PA:09/2023 Vencimento:20/16/2023 TermolAnon® 1 - 2023

1196  CP TERCEIROS - SESC 3 XL ¥y 165, 00
61 CP TERCEIROS - SESC O i A

22, 9% REFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA 22,m9

163, @%epasse Municipal _

PA:89/2023 Vencimento:20/168/2023 Recurso Proprio
1200 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 33’B%RCE-A$SO€‘,§3§;§G Recreativa, Cuitural 33,00
02 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC E Esportiva - Unidos de Pemib;
PA:09/2023 Vencimento:20/16/2623
1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 220, 60 220, 80
61 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:09/2023 Vencimento:26/16/2623
Totais 3.866, 85 3.866,85
\\ SENDA (Vers@o:5.1.7) Pagina: 1/1 11/10/2023 16:10:20 J
85810000038 2 668503852322 930716232846 44681868180 6 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
[85870000038 2 | [ 66850385232 2 | [ 93071623284 6 | [ 446818681806 | CNPJ: 09.200.291/0001-36

NUmero: 07.16.23284.4468186-8
Pagar até: 20/10/2023
i i Valor: 3.866,85




16/10/2023, 16:25 Banco do Brasil

G333161617313871014
Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas 16/10/2023 16:25:14

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/10/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO = 16.25.14
2436802436

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3
EFETUADO POR: LEANDRO AJAMIL CAMPOS F

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85810000038-2 66850385232-2
93071623284-6  44681868180-6

Data do pagamento 16/10/2623
Numero do Documento ©07.16.23284.4468186-8
Valor Total 3.866,85

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 01 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apds andlise.

O comprovante definitivo somente sera emitido

apos a guitacao.

Transacdo efetuada com sucesso por: JG366543 LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.28#/template/~2F pagamentos~2F867-892.bb




i Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
09.200.291/0001-36} ASSOCIACAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS }

Pagar este documento até

Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numere do Documento
( 30/09/2023} ( 251 012023] { 07.01.23283.10621 83-0)

rObsemag&es

Darf emitido pelo Sicalc Web

Composicao do Doéumenio de Arrecadacao

Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA PAGAMENTO 110,00
@2 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA 06/2023 Vencimento 25/10/2623

116,00

Totais 116,00 0,00 0,00 118,68

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA

TermolAnon®_1 - 2023
Repasse Municipal AAdo L OO

Recurso Proprice

ARCE - Associag@o Recreativa, Cultural
E Esportiva - Unidos de Peruibe

\_ SENDA (Vers&o:5.1.7) Pagina: 1/1 10/10/2023 13:52.06 )
85880000001 6 100003852322 980701232833 106218302105 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais Pague com o PIX
85680000001 6 | [ 100003852322 | | 980701232833 | (106218302105 | CNPJ: 09.200.291/0001-36

z

umero: 07.01.23283.1062183-0
Pagar até: 25/10/2023
Valor: 110,00




16/10/2023, 16:33 Banco do Brasil

G333161617313871017

Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas 16/10/2023 16:33:24

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/10/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.33.26
2436802436

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE

AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3
EFETUADC POR: LEANDRO AJAMIL CAMPOS F

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 061 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85880000001-6 10000385232-2
98070123283-3  10621830210-5

Data do pagamento 16/10/2023
Numero do Documento 07.01.23283.1062183-0
Valor Total 110,00

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto ne @1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacao

de seguranca e serd processada apds andlise.

O comprovante definitivo somente sera emitido

apos a gquitacao.

Transacao efetuada com sucesso por: JG366543 LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES.

https:/autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-auteatendimento/index.html?v=2,3.28#/template/~2F pagamentos~2F867-892.bb




[ RECEBEMOS DE MARED U TGLIN V.

ALFNEES WIE 05 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA MEFTA FISCAL INDECADA AO LADO

DATA DE RECERIMENTO

MENTIFICACAO E ASSINATURA I3 RECEREDOR

SERIE:

NF-e

N” 000.001.359

1

ME

MARIO USTOLIN VALENCIO

Avenida Anchieta, 3184 - - Maitinga, Bertioga, SP - CEP: 11251170
- Fone/Fax: 13997434359

MR AR

3523 1005 5972 4100 0183 55060 1000 0013 5918 0804 0041

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica

0 - Entrada ;
1 - Saida *
N° 000.001.359
SERIE: 1

Pagina 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

IR

{ CHAVE DE ACESSO

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO

VENDA 135231806268884 - 24/10/2023 09:52
LNS(J{(‘;;\U ESTADUAL LNSCR_IQ;'\(_) ESTADUAL DO SUBST. TRIB, CNPI/CPE
738070786110 05.597.241/0001-83
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO 'S’OCIAI; CNPJ/CPF DATA DA EMISSAC
ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE 09.200.291/0001-36 24/10/2023
ENDERECO BA!RRO,’DISTRI'[O CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA GUAPORE, 538 - BALNEARIO STELLA 11750-000
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Peruibe Sp
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULC DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTGS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.380,00
VALOR DOFRETE VALOR DO S8EGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPT VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.380,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF
4-Destinatario Proprio
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAQ DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP § UNID.- QID. VLR. UNIT. VLR. TOTAL BC ICMS VLR ICMS VLR. IPL ;;:L:;: ATF}IO
CMA-01 CAMISA POLO COM BORDADO TAMANHO P AO | 61051000 |0102 |5102 | UN | 21,0000 550000] 115500
£6.§ 3
CMA-01 CAMISA POLO COM BORDADO TAMANHO XG 61051000 §0102 |5102 | UN 3,0000 75,0000 225,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSON
34530
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

CONTA CORRENTE 15769-4

TE PELQ SIMPLES NACIONAL

TERMO DE COLABORACAO ¥°01/2023, FIRMADO ENTRE
ZCA0 RECREATIVA , CULTURAL E
A PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA, APLICANDO
ONTE MUNICIPAL DADOS PARA DEPOSITO BRADESCO

InformagBes Adicionais de Interesse do Fisco:

ESPORTIVA UNIDOS

ARCE =~ RSSOCI
DE PERUIRE E
RECURSCS
AGENCIA 2215

EMPRESA OPTAN

DE F




MARIO USTOLIN VALENCIO CONFEGGOES

CNPJ - 05.597.241/0001 - 83
IE - 738.070.786.110

Avenida, Anchieta, n°3184 Maitinga CEP 11250-170.
Bertioga-SP Fone/Fax: (13) 99743-3890

COTAGAO N° 375

A/C ASSOCIAGAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE
PERU{BE.

Ref. : Camisas de Uniforme de Trabalho.

21 - CAMISA POLO COM BORDADO TAMANHO P AO GG.
VALOR UNITARIO R$ 55, 00
03 -CAMISA POLO COM BORDADO TAMANHO XG.
VALOR UNITARIO R§ 75,00

VALOR TOTAL R$ 1. 380, 00

Bertioga, 24 de Outubro de 2023

PRAZO DO ORCAMENTO: 30 DIAS
FORMA DE PAGAMENTO
PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS



10/08/2023 11:16

Bling - Pedido de Venda

Knorst da Silva & da Silva Roupas LTDA ME - (13) 3311-6012

RUA PASTOR DJALMA DA SILVA COIMBRA, N° 439

11250787 - Bertioga, SP
CNPJ: 07.861.523/0001-71

Pedido 503
Ciiente _
Nuamero do pedido | 503
ARCE - INSTITUTO DE FORMAGCAO E AGAO EM POLITICAS SOCIAIS PARA A CIDADANIA. Data 23/10/2023
Data prevista
itens do pedido de venda
Descrigdo do produto/servigo Cdadigo Un Qtd Valor Valor total
' "] unitario
CAMISA POLO COM BORDADO 100% ALGODAQ TAMANHO: UN 21,00 67,00 1.407,00
P AO GG
CAMISA POLO COM BORDADO 100% ALGODAC TAMANHO: UN 3,00 80,00 240,00
XG
N° de itens 2,00
Soma das Qtdes 24,00
Total de produtos 1.647,00
Total do pedido 1.647,00

Observagdes

I

babbsnms Fhsnnmss Sl mmses Bawlrmlmbarinnhimmdo mnnranman nbe



Creusa Oliveira Morais Goncalves

Arte Esséncia Confecgoes
CNPJ 27.817.214/0001-01
Telefone (13) 3273-6815
E-mail rcmarchenta@gmail.com

ORCAMENTO n° 218

A/C ARCE - ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E
ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE.

Ref: Camisas de Uniforme de Trabalho.

Santos, 23 de Outubro de 2023

21 — CAMISAS COM BORDADO - POLO — TAMANHO P AO GG -
R$60,00 '

VALOR: R$ 1.260,00
03 - CAMISAS COM BORDADO - POLO - TAMANHO XG - R$85,00
VALOR: R$ 255,00

VALOR TOTAL: R$1.515,00

ENTRADA DE 50% DO VALOR ENTREGA 50% DO VALOR
PRAZO DE ENTREGA 20 DIAS




24/10/2023, 16:42 Banco do Brasil

G336241635905678015
24/10/2023 16:41:37

TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

Agéncia 2436-8
Conta corrente 31687-3
Banco 237

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com
DVv)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido

22156

157694

0000
05.597.241/0001-83
MARIO USTOLIN VALENCIO

Finalidade CREDITO EM CONTA
Nlmero documento 102.401

Valor 1.380,00

Data transferéncia 24/10/2023
Autenticagio SISBB  0003626F74FC7CF8

Transacao efetuada com sucesso por: JG366543 LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 728 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitps://autoatendiments bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.22.0#/template/~2Ftransferencias~2F862-1.bb

7




PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE [ firecsie oaaio e
P E RU l B E Data e Hora de Emissdo

22/10/2023 22:02:52

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA g
XJGMFH-000009/2023

PRESTADOR DE SERVICOS

Inscrigdo Estadual:

CNPJ/CPF: 09.200.281/0001-36

Nome/Razfo Social: ASSOCIAGCAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA DE PERUIBE

Enderego: RUA GUAPORE 538, PONTO DE REFERENCIA - BALNEARIO STELLA MARIS - CEP: 11750000

Email: ARCEUNIDOSPERUIBE@OUTLOOK.COM Telefone:
Municipio: PERUIBE UF: SP

CNPJ/CPF: 159.185.118-14 I icéo Municipal: 914697
JICH 8 nscrigdo Municipal 6975 233217988
Nome/Razdo Social: AMAURI MEIRA IRIBARNE
Enderego: AV PADRE ANCHIETA 1025, SALA 26 - CIDADE BALNEARIA PERUIBE/SCIPEL -
CEP: 11770266
E-mail: AMAURIL.IRIBARNE@HOTMAIL.COM
Telefone: (13) 97416-9598 Celular: ()
Municipio: PERUIBE UF: 8P
TOMADOR DE SERVIGOS
Inscricdo Municipal: 00-009.8103/34 Insc.Estadual:

DESCRIGAO DO SERVIGCO

PrestacBo de servigo como (Assessoria Juridica) de acordo com as clausulas do Termo de Colaboragdo n® 01/2023, fimado entre ARCE-
Associacdo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal, realizada
de 01 a 31/10/2023. Dados para deposito: Banco do Brasil; agencia: 2436-8- conta carrente: 21.118-4, no nome de Amauri Meira [ribame. Ou chave
de pix: 159.185.118-14

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.000,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 2.000;00
Cédigo do Servigo: 17.14
Advocacia.
Base de Calculo (R8): Aliquota (%): ISS tributado ao Prestador (R$):
0,00 2,00 0,00
LR (R$): LNS.S. (R$): COFINS (R$): CS.LL (R} P.LS. (R}
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

¥ o
Contribuinte enquadrado sob o regime de tributacdo "fixo™ E]é".t‘ 'LP!:E
A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site :{
https:/infseperuibe.gcaspp.com//autenticidade.aspx S PR
Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagad FIXO" ;;r"’n‘{{;
Local da Prestagdo =PERUIBE / SP- ISS Devido ao prestador E-e‘h‘ﬁ-l ;
Autenticidade

Recebi (emos)de: AMAURI MEIRA IRIBARNE

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000009 - Série ELETRONICA
Condigges de Pagamento:

Data de Recebimento: r Assinatura:

Pagina; 1 de 1




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.16.4%8

2436802436 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687~3

ID: E0000000020231026171523845625382
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 2.0060,00
DATA: 26/10/2023 - 14:15:55

PAGO PARA: Amauri M Iribarne
CPFy *** ,185.118-%**
CHAVE PIX: 15918511814

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S5.A.
AGENCIA: 2436 - CONTA: 00000000005100211187
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacgdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor mdximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 102601
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

G800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




v

DANFSe v1.0
R i Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35376022250132626000120000000000000323101169376463

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e
3 26/10/2023

Nimero da DPS Série da DPS

4 900

Data e Hora da emissdo da NFS-e
2611012023 13:54:24

Data e Hora da emiss&o da DPS
26/10/2023 13:54:24

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

CNPJ / CPF / NIF
50.132.626/0001-20

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

Inscrigao Municipal

Telefone
(13) 8194-3297

Nome / Nome Empresarial E-mail

50.132.626 ANDERSON ELIS PEREIRA ANDCLIS501@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

MANOEL FERREIRA DA SILVA, 536 Peruibe - SP 11750-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracao Tributdria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrig8o Municipal Telefone
09.200.291/0001-36 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE -

PERUIBE

Enderego Municipio CEP

R GUAPORE, 538 Peruibe - SP 11770-382

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagio Nacional Cédigo de Tributagio Municipal Local da Prestagéo Pais da Prestacéo

17.03.03 - Planejamento, -
coordenag8o, programagio ou
organizagéo adm...

Descri¢do do Servigco

Bertioga - SP

Prestacéo de servico como ( Portal de transferéncia) de acordo com as clausulas do termo de colaboracgo n 01/2023 , firmado entre ARCE - associagdo
recreativa, cultura e esportiva unidos de Peruibe e a prefeitura municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal, realizada de 01 a 31/10/2023
_Dados para deposito: Banco CORA SDC : agéncia:0001 conta corrente niimero:38.56282-5

Pix :50.132.626/0001-20

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN Pais Resuitado da Prestagdo do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSQN

Regime Especial de Tributa¢do

Operacao Tributavel - Peruibe - SP Nenhum

Tipo de lmunidade Suspensédo da Exigibilidade do ISSQN Nlmero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - -

Valor do Servico Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugbes Calculo do BM

R$ 2.000,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengédo do ISSQN ISSQN Apurado

- = N&o Retido =

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CcP CSLL

PIS COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS

TOTAL TRIBUTAGAQ FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 2.000,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.000,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/10/2023 - AUTCATENDIMENTC - 14.19.43

2436802436 goa2
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACAQO

iD: E0000000020231026171913198386160
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR : 2.000,00
DATA: 26/10/2023 - 14:19:26

PAGO PARA: Anderson Clis Pereira
CNPJ: 50.132.626/0001-20
CHAVE PIX: 50132626000120
INSTITUICAO: 37880206 CORA SCD S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000038562825
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transac¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 102602
AUTENTICACAC SISBB: 2.F2F.69F.F5C.330.EE

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao soluciocnadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.




Se:

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

3537602223248811700015200000000000152310326 1035661

Numero da NFS-e
15

Ntmero da DPS
15

Competéncia da NFS-e
26/10/2023

Série da DPS
900

Data e Hora da emissé@o da NFS-e
26/10/2023 12:33:19

Data e Hora da emissdo da DPS
26/10/2023 12:33:19

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF/ NIF Inscrigao Municipal Telefone

Prestador do Servigo 32.488.117/0001-52 - 130

Nome / Nome Empresarial E-mail

VO SOARES MELO 02701375800 ivosmelo@gmail.com

Enderego Municipio CEP

JOAO SABINO, 291 Peruibe - SP 11750-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracgo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscriggo Municipal Telefone
09.200.291/0001-36 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE -

PERUIBE

Enderego Municipio CEP

R GUAPORE, 538 Peruibe - SP 11770-382

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagfo Nacional Cédigo de Tributagio Municipal Local da Prestacdo Pais da Prestacéo

17.03.02 - Planejamento,
coordenacgdo, programac&o ou
organizacao fin...

Descrigdo do Servigo

Peruibe - SP

Prestacgdo de servicos como Prestador de Contas e Servicos Correlatos, de acordo com as cléusulas do Termo de Colaboragéo n? 01/2023, firmado entre
ARCE- Associa¢io Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal, realizada

de 01 a 31/10/2023

TRIBUTACAO MUNICIPAL
Tributagdo do ISSQN

Pais Resultado da Prestagao do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSQN

Regime Especial de Tributagdo

Operagéo Tributavel - Peruibe - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensao da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspensao Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Caélculo do BM
R$ 3.000,00 - = &
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencao do ISSGN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTACAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retencdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 3.000,00 R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 3.000,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.21.28

2436802436 Qo007
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

ID: E0000000020231026172035180981968
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR : 3.000,00
DATA: 26/10/2023 - 14:21:01

PAGO PARA: Ivo Soares Melo 02701375800

CNPJ: 32.488.117/0001-52

CHAVE PIX: 32488117000152

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 2896 - CONTA: 00000000000000444979

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacgdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 102603

AUTENTICACAC SISBB: 2.4FF.5B3.1B6.86D.FFF
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transaciocnais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE
PERUIBE

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe

Nomerc da Nota  Data do Servigo
00000020 31/10/2023
Data e Hora de Emissao
09/10/2023 10:08:58
Cédigo de Verificagao
HACMGX-000020/2023

PRESTADOR DE SERVIGOS

on qeoni

CNPJ/CPF: 33.720.809/0001-47 Inscrigdo Municipal: 3140802
Nome/Razéo Social: VIVIANE TACONI PEREIRA

Endereco:RUA AUGUSTO DE LIMA 220, - RESIDENCIAL PARQUE D AVILLE - CEP:
11750000

E-mail: CONTABILIDADECONTACONI@GMAIL.COM
Telefone: (13) 3398-7454 Celular: ()
Municipio:PERUIBE

Inscrigdo Estadual:

UF. SP

TOMADOR DE SERVIGOS

Inscrigéo Municipal: 00-009.8103/34

CNPJ/CPF:09.200.291/0001-36

Nome/Razsio Social: ASSOCIAGAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA DE PERUIBE
Endereco: RUA GUAPORE 538, PONTO DE REFERENCIA - BALNEARIO STELLA MARIS - CEP: 11750000
Email: ARCEUNIDOSPERUIBE@OUTLOOK.COM
Municipio:PERUIBE

Insc.Estadual:

Telefone:
UF: SP

DESCRICAO DO SERVICO

Prestacéo de servico como (contabilidade), na Implementagao e operacionalizagdo de aces de lazer e recreagfio para todas as faixas etarias e em
todas as regides do Municipio, de acordo com as clausulas do Termo de Colaboragéo n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagio Recreativa,
Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal, realizada de 01 a 31/10/2023.
Dados para depoésito: Banco: INTER : agencia: 0001 - conta corrente: 80683118, PIX CHAVE: 33.720.809/0001-47

VALOR TOTAL DANOTA = R$ 3.000,00 |

VALOR LIQUIDO = R$ 3.000,00

Codigo do Servigo: 17.19
Contabilidade, inclusive servicos tecnicos e auxi-iares.

Base de Calculo (R$): Aliquota(%): ISS (R$):
0,00 0,00 6,00
LR. (RS): INS.S. (R§): COFINS (RS): C.S.LL. (R$) P.LS. (RS):
0,00 0,00 0,00 0,00 ¢,00
OUTRAS INFORMAGOES
A auterticidade desta NF-e deve ser corfirmada no site htips:i/nfseperuibe.gcaspp.com/auterticidade.aspx E BF P i
Contribuinte enquadrado sob o regime de tributacao ™ SIMPLES NACIONAL - CONTADOR - __%7. l.&;.;t%
FIXO" L X
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. 9 -?lt}‘,« :
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. h,.:a- ol é‘
Fave
Local da Prestagio =PERUIBE / SP- ISS Devido ao prestador [y
Autenticidade

Recebi (emos) de: VIVIANE TACONI PEREIRA

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000020 - Série ELETRONICA
Condicdes de Pagamento:

Data de Recebimento: I

Assinatura:

Pagina: 1 de 1




S8ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.24.05

2436802436 00062
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

iD: E0000000020231026172304057635703
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 3.000,00
DATA: 26/10/2023 - 14:23:41

PAGO PARA: Viviane Taconi
CNPJ: 33.720.809/0001-47
CHAVE PIX: 3372080%5000147
INSTITUICAO: (00416968 BANCO INTER
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000080683118
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 26/10/2023 - 14:23:42

DOCUMENTO: 102604
AUTENTICACAO SISBB: 3.642.264.FA4.550.017

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




~ ARCE ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA- UNIDOS DE PERUIBE

Anma;a. o e A

Peruibe, 10 de novembro de 2023

Oficio PC 10-2-2023
Ref.: Termo de Colaboragéao n° 01-2023
Prestacao de Contas Outubro 2023 - Justificativas

Prezados Senhores
Na prestagao de contas em referéncia ocorreram os seguintes fatos:

a) No pagamento de Hugo Fabris, no dia 2, houve devolucao de TED, no valor
de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), o que foi corrigido no dia 4.

b) No pagamento de Kaio Vinicius Gomes dos Santos no dia 6, no valor de R$
2.280,60 (dois mil, duzentos e oitenta reais e sessenta centavos), houve
falha na identificacao do banco, o que foi corrigido no dia 9.

c) O depésito de R$ 23,54 (vinte e trés reais e cinquenta e quatro centavos)
refere-se a multa por atraso no pagamento feito ao Posto de Servigos Padre
Anchieta, apontado na Conciliagao Bancaria.

d) Estorno do langamento de Estrutura feito em agosto e langamento correto
de Manutencao em outubro, referente a NF 805 de Celsao Materiais Litda,
no valor de R$ 19.260,00 (dezenove mil, duzentos e sessenta reais),

Leandro m|| os Fernandes
Presidente da ARCE

Aos Exmos. Srs.

Danilo Leme - Secretario de Esportes e Lazer

Erik Augusto Maggioni Kowalski - Gestor do Termo de Colaboracao
Prefeitura Municipal de Bertioga




